
Akce: Revitalizace NKP vč. depozitářů, expozic a rozšíření provozního objektu pevnosti Dobrošov

Rekapitulace změnových listů

p.č. popis ZL vícepráce méněpráce výsledná hodnota Datum

13 Oprava chybných položek dle předchozího dodatku 0,00 5 873,89 -5 873,89 28.07.2020

14 SO 201 - Návštěvnické centrum - úprava rozvodů silnoproudé elektroinstalace dle dodatečných požadavků AV Media 21 177,01 0,00 21 177,01 28.07.2020

15 SO 105 - Podzemí Zelený - Můstek - dodatečné požadavky provozovatele na silnoproudé rozvody 64 173,68 0,00 64 173,68 12.10.2020

16 SO 105 - Podzemí Zelený - Můstek - upřesnění typu svítidel dle požadavku provozovatele a zástupců památkové péče 668 980,00 668 980,00 0,00 12.10.2020

17 SO 201 - Návštěvnické centrum - změna úpravy povrchu opěrných zdí OS01 a OS02 53 223,93 114 029,58 -60 805,65 12.10.2020

18 SO 207 - Venkovní osvětlení - vypuštění stožárů a svítidel před dělostřeleckým srubem Zelený 0,00 30 900,00 -30 900,00 12.10.2020

19 SO 201 - Návštěvnické centrum - doplnění technologie turniketů pro přístup návštěvníků 216 272,00 0,00 216 272,00 12.10.2020

20 SO 102 - Srub Můstek - oprava stropnice v okolí repliky zvonu 152 148,31 0,00 152 148,31 12.10.2020

21 SO 103 - Srub Jeřáb - Změna technologie v postupu opravy stropnice 599 813,26 290 648,00 309 165,26 12.10.2020

22 SO 101, 103 - Srub Zelený, Jeřáb - změna technologie výroby včetně pracnosti a výsledné kvality dodávaných střílen L1 a Y 1 423 227,22 106 000,00 1 317 227,22 30.11.2020

23 SO 105 - Podzemí Zelený - Můstek - doplnění rozvodů slaboproudu pro automatické sčítání návštěvníků v jednotlivých sektorech dle PBŘ 165 915,00 0,00 165 915,00 30.11.2020

24 SO 201 - Návštěvnické centrum - doplnění liniového odvodnění v prostoru vjezdu k objektům 112 247,59 0,00 112 247,59 30.11.2020

25 SO 201 - Návštěvnické centrum - změna finálních vrstev podlah v m.č. 1.01, 1.02, 1.03, 1.03a a 1.04 260 751,42 260 751,42 0,00 30.11.2020

26 SO 201 - Návštěvnické centrum - doplnění komponentů řízení osvětlení DALI do rozvaděče REH1 40 250,00 0,00 40 250,00 30.11.2020

CELKOVÁ ZMĚNA FINANČNÍHO PLNĚNÍ V ABSOLUTNÍ HODNOTĚ 3 778 179,42 1 477 182,89 2 300 996,53

změny odst 4  ostatní    2 096 486,43 256 803,47 1 839 682,96

změny odst 6     zm. List 20, zm. List 21 751 961,57 290 648,00 461 313,57

změny odst 7      zm. List 16, zm. List 25 929 731,42 929 731,42 0,00

3 778 179,42 1 477 182,89 2 300 996,53

vypracoval Ing. Jaroslav Jeništa



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 13
Název projektu: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov, 

reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000323
Zhotovitel: Sdružení Dobrošov - stavební práce IV
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 70889546
Změnový list vystavil: Miroslav Frous
Datum:

Předmět změny: Narovnání neúmyslných chyb v ZL

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o narovnání neúmyslných chyb a vysvětlení včetně doložení požadovaných kalkulací ve 

změnových listech č. 1,2,3,4,5,6,7,11, 12

Přílohy změnového listu: vysvětlení chyb, opravené změnové rozpočty dle požadavku 
dotačního orgánu, individuální kalkulace
Důvodem vícepráce / méněpráce 
Záměr objednatele 
Chyba v PD □

chyba zhotovitele 
jiné okolnosti IX

vyšší moc □

Cena méněprací bez DPH: 
-5 873,89 Kč

Cena víceprací bez DPH: 
0,0 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-5 873,89 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se 

změnu rozsahu díla:
ZH

■

sl

lř BIĚ GM74S0347



ZL01
oprava spočívala v úpravě čísla položky a jeho popisu
polč.2 - v původním ZL nyní označení jako R položka č.2 kod 130104R01 doložena nabídka firmy SOUD STEEL
změna ceny oproti ZL

- Kč

ZL02
oprava spočívá ve změně jednotkové ceny z důvodů chybné uvedené cenové základny - měla být 2019/01 omylem použita 2019/02 
odpočet - změna ceny
- 1422,61 Kč

ZL 03
oprava spočívá ve změně jednotkové ceny z důvodů chybné uvedené cenové základny - měla být 2019/01 omylem použita 2019/02 
odpočet
- 168,85 Kč

ZL04
oprava spočívá ve změně jednotkové ceny z důvodů chybné uvedené cenové základny - měla být 2019/01 omylem použita 2019/02 
odpočet
- 3 734,06 Kč

ZL05
oprava spočívá v změně čísla URS položky viz ZL - chyba v kopírování čísel z ceníku URS
změna ceny 

- Kč

Z L 06
oprava spočívala v úpravě čísla položky a jeho popisu
polč.l - v původním ZL nyní označení jako R položkač.l kodl30104R02 doložena nabídka firmy SOUD STEEL
změna ceny

- Kč

ZL07
oprava spočívala v úpravě čísla položky a jeho popisu
polč.l - v původním ZL nyní označení jako R položka č.l kod 130110R01 doložena nabídka firmy SOUD STEEL
změna ceny

- Kč

ZLU
oprava spočívá ve změně jednotkové ceny z důvodů chybné uvedené cenové základny - měla být 2019/01 omylem použita 2019/02 
odpočet ozančení jako R položka
- 548,37 Kč

ZL 12
oprava spočívala v DOLOŽENÍ NABÍDEK OD SUBDODAVATELŮ
změna ceny

- Kč

celková změna dle oprav v ZL 5 873,89 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020/02/01
Stavba: 01) Změnový list č. 01 - Zelený, zábrana proti vstupu a pororošty na wc 1. pp

Poznámka:

KSO:
Místo: Dobrošov

CC-CZ:
Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IC:
Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IC: 24522375
Dobrošov - stavební práce IV DIČ: KrCZ24522375

Projektant: IC:
Atelier 11 DIČ:

Zpracovatel: IC:
Miroslav Frous DIČ:

Cena bez DPH 9 271,65

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
9 271,65 

0,00

Výše daně 
1 947,05 

0,00

Cena s DPH V CZK 11 218,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a icdpis:

ZhotovitelObjednavatel

Razítko Datum a nodpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód

Kód: 2020/02/01

Stavba: 01) Změnový list č. 01 - Zelený, zábrana proti vstupu a pororošty na wc 1. pp

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Atelier 11
Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
2020/02/01 °1) Změnový list č. 01 - Zelený, zábrana proti

vstupu a pororošty na wc 1. pp

9 271,65

9 271,65

11 218,70

11 218,70

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

01) Změnový list č. 01 - Zelený, zábrana proti vstupu a pororošty na wc 1. 

PP

Poznámka:

KSO:
Místo: Dobrošov

CC-CZ:
Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24522375
Dobrošov - stavební práce IV DIČ: KrCZ24522375

Projektant: IČ:
Atelier 11 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Frous DIČ:

Cena bez DPH 9 271,65

oph základní 
snížená

Základ daně 
9 271,65 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 947,05

0,00

Cena s DPH v CZK 11 218,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:   Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

01) Změnový list č. 01 - Zelený, zábrana proti vstupu a pororošty na wc 1.

Místo: Dobrošov

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

04.02.2020

Atelier 11
Miroslav Frous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 271,65

HSV - Práce a dodávky HSV 1 424,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 424,00

PSV - Práce a dodávky PSV 7 847,65
767 - Konstrukce zámečnické 6 859,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukci a technologických zařízeni 988,65

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
"Stavba:

01) Změnový list č. 01 - Zelený, zábrana proti vstupu a pororošty na wc 1.

Místo: Dobrošov

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

04.02.2020

Atelier 11
Miroslav Frous

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 271,65

1 424,00

1 424,00

3 K 985564114 Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli 
□ 16 mm do cementové malty kus 8,000 178,00 1 424,00 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV

d 767 Konstrukce zámečnické

7 847,65

6 859,00
5 K 767590120 Montáž podlahového roštu šroubovaného kg 57.000 31.00 1 767.00 SOD

6 M 55398018
pochází lávka (rošt, nosný profil, lemování L, kotveni do 
betonu) 30/3mm 1,5 m2 (rozměry: 1800x300mm, 
1000x800mm i

kg 57,000 80,00 4 560,00 SOD

1 K 767995119x Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti kg 5,600 50,00 280,00 SOD

2 M 130104R01 atypické ocelové konstrukce z profilu L 40/40/3 proměnliví' 
délkv kg 5,600 45,00 252,00 individuální 

kalkulace

d 789 Povrchově úpravv ocelových konstrukcí a technologických zařízení 988,65
4 K 789421211 Provede"! žárového stříkání ocelových konstrukci třidv I Zn 

50 um m2 1,521 650,00 988,65 SOD

W 7,5*0,16+1,6*0,16+0,5*0,13 1,521

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020/02/04
Stavba: 05) Změnový list č. 5 - Zelený oprava stropnice

Poznámka:

KSO:
Místo: Dobrošov

CC-CZ:
Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IC:
Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24722375
Dobrošov - stavební práce IV DIČ: CZ24722375

Projektant: IČ:
Ateliér 11 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Frous DIČ:

Cena bez DPH 204 645,13

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
204 645,13 

0,00

Výše daně
42 975,48

0,00

Cena s DPH V CZK 247 620,61

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Kód: 2020/02/05

Stavba: 05) Změnový list č. 5 - Zelený oprava stropnice

Misto: Dobrošov Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:
Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel:

04.02.2020

Ateliér 11
Miroslav Frous

Náklady z rozpočtů

2019/12/05 05) Změnový list č. 5 - Zelený oprava stropnice

204 645,13

204 645,13

247 620,61

247 620,61

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

05) Změnový list č. 05 - Zelený oprava stropnice

Poznámka:

KSO:
Místo: Dobrošov

CC-CZ:
Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24722375
Dobrošov - stavební práce IV DIČ: CZ24722375

Projektant: IČ:
Ateliér 11 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Frous DIČ:

Cena bez DPH 204 645,13

DPH základní 
snížená

Základ daně 
204 645,13 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
42 975,48 

0,00

Cena s DPH v CZK 247 620,61

Projektant Zpracovatel

Datum s podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
05) Změnový list č. 05 - Zelený oprava stropnice

Místo: Dobrošov

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

04.02.2020

Ateliér 11
Miroslav Frous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

204 645,13

184 567,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 192,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 323,12

997 - Přesun sutě 57 208,11

998 - Přesun hmot 18 843,25

PSV - Práce a dodávky PSV 20 077,75
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 20 077,75

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

05) Změnový list č. 05 - Zelený oprava stropnice

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Dobrošov

Královéhradecký kraj
Dobrošov - stavební práce IV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

04.02.2020

Ateliér 11
Miroslav Frous

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 204 645,13

d HSV Práce a dodávky HSV 184 567,38

W 48,67*1,15'Přepočtené koeficientem množství 55,971

D 6 Úpravu povrchů, podlahy a osazování výplní 57 192,90
2 K 631311225 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 6,814 3 600,00 24 530,40 SOD
w 20,67*0,14+8*0,24+20*0,1 6,814

1 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 0,109 32 500,00 3 542,50 SOD
w 48,67*1,12*0,002 0,109

4 K 634663111 Výplň dilatačních spár š do 30 mm v mazaninách 
polyuretanovým těsnícím tmelem m 228,000 90,00 20 520,00 SOD

w 255-27 228,000

5 K 634911134 Řezáni dilatačních spár š 20 mm hl do 80 mm v čerstvé 
betonové mazanině m 25,000 344,00 8 600,00 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 323,12

7 K 965042141
Šouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl pres 4 
m2

m3 7.934 2 680,00 21 263,12 SOD

w 20.67'0,14+28*0,18 7.034

8 K 985131311 Ruční dočištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 48,670 200,00 9 734,00 SOD

w 20,67+28 48,670

6 K 985141111 Vyčištěni trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 
mm m 202,000 83,00 16 766,00 SOD

w 255-33-20 202,000

10 K 985564114 Kotvlčky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z 
oceli D 16 mm do cementové malty kus 20,000 178,00 3 560,00 SOD

D 997 Přesun sutě 57 208,11
11 K 997013119 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 

budov’ v do 30 m s coužitím mechanizace t 19,835 1 200,00 23 802,00 SOD
w 7,934*2,5 19,835

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 19,835 237,00 4 700,90 SOD

13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 476,040 10,30 4 903,21 SOD

w 19,835*24 476,040

14 K 997013831 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 19,835 1 200,00 23 802,00 SOD

D 998 Přesun hmot 18 843,25
15 K 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 36 m t 19,835 950,00 18 843,25 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 20 077,75
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 20 077,75

16 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkostí vodorovné za 
studená nátěrem _enetračním m2 48,670 9,50 462,37 SOD

17 M 11163150 lak penetračni asfaltový t 0,015 52 000,00 780,00 SOD
w 48,67*0,0003 'Přeaočtené koeficientem množství 0,015

18 K 711141559 Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy pntavením 
vodorovné NAIP m2 48,670 180,00 8 760,60 SOD

19 M 628522540 pás asfaltovaný modifikovaný SBS m2 55,971 180,00 10 074.78 SOD

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020/02/03
Stavba: 03) Změnový list č. 3 - Můstek stropnice ocel, kce

KSO:
Místo: Dobrošov

CC-CZ:
Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24722375
Dobrošov - stavební práce IV DIČ: CZ24722375

Projektant: IČ:
Ateliér 11 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Frous DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -168,85

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
-168,85 

0,00

Výše daně
-35,46 

0,00

Cena s DPH V CZK -204,31

Projektant Zpracovatel

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020/02/03

Stavba: 03) Změnový list č. 3 - Můstek stropnice ocel, kce

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ateliér 11
Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

2020/02/03 03) Změnový list č. 03 - Můstek stropnice ocel, kce

-168,85 -204,31

-168,85 -204,31

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

03) Změnový list č. 3 - Můstek stropnice ocel, kce

KSO:
Místo: Dobrošov

Zadavatel:
Královéhradecký kraj

Zhotovitel:
Dobrošov - stavební práce IV

Projektant:
Ateliér 11

Zpracovatel:
Miroslav Frous

Poznámka:

CC-CZ’
Datum: 04.02.2020

IČ:
DIČ:

IČ: 24722375
DIČ: CZ24722375

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -168,85

DPH základní 
snížená

Základ dané
-168,85

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-35,46

0,00

Cena s DPH v CZK -204,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
03) Změnový list č. 3 - Můstek stropnice ocel, kce

Místo: Dobrošov

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV

Kód dflu - Popis

Datum: 04.02.2020

Projektant: Ateliér 11
Zpracovatel: Miroslav Frous

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

-168,85

-168,85
-168,85

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
03) Změnový list č. 3 - Můstek stropnice ocel, kce

04.02.2020

Ateliér 11
Miroslav Frous

Místo: Dobrošov

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -168,85

d HSV Práce a dodávky HSV -168,85

-168.85Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 789211122 Očištěni atypických zámečnických konstrukci; stupeň 
zarezavěni B - Sa 2,5 m2 -168,850 200,00 -33 770,GO CS ÚRS 2019 01

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020/02/04
Stavba: 04) Změnový list č. 4 - Zelený, nátěry ocelových plechů

KSO:
Místo: Dobrošov

Zadavatel:
Královéhradecký kraj

Zhotovitel:
Dobrošov - stavební práce IV

Projektant:
Ateliér 11

Zpracovatel:
Miroslav Frous

Poznámka:

CC-CZ'
Datum: 04.02.2020

IČ:
DIČ:

IČ: 24722375
DIČ: CZ24722375

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -3 734,06

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00%
15,00%

Základ daně 
-3 734,06 

0,00

Výše daně
-784,15 

0,00

Cena s DPH V CZK -4 518,21

Projektant Zpracovatel

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020/02/04

Stavba: 04) Změnový list č. 4 - Zelený, nátěry ocelových plechů

Místo: Dobrošov Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV

Projektant:
Zpracovatel:

04.02.2020

Ateliér 11
Miroslav Frous

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
2020/02/04 04) Změnový list č. 4 - Zelený, nátěry ocelových 

plechů

-3 734,06

-3 734,06

-4 518,21

-4 518,21

Strana 2 z 2



K » skryté sloupce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

04) Změnový list č. 4 - Zelený, nátěry ocelových plechů

Poznámka:

KSO:
Místo: Dobrošov

CC-CZ:
Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IC:
Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IC: 24722375
Dobrošov - stavební práce IV DIČ: CZ24722375

Projektant: IC:
Ateliér 11 DIČ:

Zpracovatel: IC:
Miroslav Frous DIČ:

Cena bez DPH -3 734,06

DPH základní 
snížená

Základ daně 
-3 734,06 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-784,15

0,00

Cena s DPH v CZK -4 518,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum e jod lis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko . >at a aadpisí Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

04) Změnový list č. 4 - Zelený, nátěry ocelových plechů

783 - Dokončovací práce - nátěry -3 734,06

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ateliér 11
Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 734,06

PSV - Práce a dodávky PSV -3 734,06

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

04) Změnový list č. 4 - Zelený, nátěry ocelových plechů
Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ateliér 11
Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

PČ Typ Kád Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .3 734 gg

□ PSV Práce a dodávky PSV -3 734,06

D 783 Dokončovací práce - nátěry -3 734,06

D 629 Očištění vnějších oloch třískáním -339.46
1 K 629995201 Očištěni vnějších ploch třískáním křemičitým pískem,

sušeným m2 -169,730 180,00 -30 551,40 CS URS 2019 02

2 K
629995201 Očištěni vnějších ploch třískáním křemičitým pískem,

sušenvm m2 169,730 178,00 30 211,94 CS URS 2019 01

o 783 dokončovací práce - nátěry -3 394,60
3 K 783334201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukci 

ednonásobní -eu oxidový m2 -169,730 141,00 -23 931,93 CS URS 2019 02

4 K 783334201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobní -epoxidový m2 169,730 136,00 23 083,28 CS URS 2019 01

5 K 783337101
Krycí nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný - 
epoxidový

m2 -169,730 145,00 -24 610,85 CS URS 2019 02

6 K 783337101 Krycí nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný - 
epoxidový m2 169,730 130,00 22 064,90 CSURS 2019 01

Strana 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
\ Kód: 2020/02/02

Stavba: 02) Změnový list č. 02 Zelený, odvodnění vody z objektu

Poznámka:

KSO:
Místo: Dobrošov

CC-CZ:
Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IC:
Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24722375
Dobrošov - stavební práce IV DIČ: CZ24722375

Projektant: IČ:
Ateliér 11 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Frous DIČ:

Cena bez DPH -1 422,61

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní

snížená
21,00% -1 422,61 -298,75
15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -1 721,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód

Kód: 2020/02/02

Stavba: 02) Změnový list č. 02 Zelený, odvodnění vody z objektu

Místo: Dobrošov Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:
Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel:

Popis

Náklady z rozpočtů
2020/02/02 °2) Změnový ,ist 02 Ze,ený> odvodnění vody z 

objektu

04.02.2020

Ateliér 11
Miroslav Frous

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-1 422,61 -1 721,36

-1 422,61 -1 721,36

Strara 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

02) Změnový list č. 02 Zelený, odvodnění vody z objektu

Poznámka:

KSO:
Místo: Dobrošov

CC-CZ:
Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24722375
Dobrošov - stavební práce IV DIČ: CZ24722375

Projektant: IČ:
Ateliér 11 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Frous DIČ:

Cena bez DPH -1 422,61

dph základní 
snížená

Základ daně
-1 422,61

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-298,75

0,00

Cena s DPH v CZK -1 721,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Dajum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

02) Změnový list č. 02 Zelený, odvodnění vody z objektu

1 - Zemní práce -1 422,61

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ateliér 11
Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 422,61

HSV - Práce a dodávky HSV -1 422,61

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
02) Změnový list č. 02 Zelený, odvodnění vody z objektu

Místo: Dobrošov

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV

Datum: 04.02.2020

Projektant: Ateliér 11
Zpracovatel: Miroslav Frous

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni práce

-1 422,61

-1 422,61

-1 422,61
1 K 132201102 Hloubeni zapažených a nezapažených rýh š do 

600mm v hornině tř. 3 přes 100m3 m3 -114,000 384,00 -43 776,00 CS ÚRS2019 02

2 K 132201102 Hloubení zapažených a nezapažených rýh š do 
600mm v hornině tř. 3 přes 100m3 m3 114,000 373,00 42 522,00 CS ÚRS2019 01

3 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh v hornině tř. 3 m3 -28,101 195,00 -5 479,70 CS ÚRS2019 02

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020/02/06
Stavba: 06) Změnový list č. 6 - Můstek, zábradlí na schodišti

Poznámka:

KSO:
Místo: Dobrošov

CC-CZ:
Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IC:
Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IC: 24722375
Dobrošov - stavební práce IV DIČ: CZ24722375

Projektant: IČ:
Ateliér 11 DIČ:

Zpracovatel: IC:
Miroslav Frous DIČ:

Cena bez DPH 23 665,60

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
23 665,60 

0,00

Výše daně
4 969,78 

0,00

Cena s DPH V CZK 28 635,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020/02/06

Stavba: 06) Změnový list č. 6 - Můstek, zábradlí na schodišti

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ateliér 11
Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 23 665,60 28 635,38

2020/02/06 06]> Změnový listě. 6- Můstek, zábradlí na 23665>60 28 635,38
schodišti

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

06) Změnový list č. 06 - Můstek, zábradlí na schodišti

Poznámka:

KSO:
Místo: Dobrošov

CC-CZ:
Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24722375
Dobrošov - stavební práce IV DIČ: CZ24722375

Projektant: IČ:
Ateliér 11 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Frous DIČ:

Cena bez DPH 23 665,60

□ph základní 
snížená

Základ daně 
23 665,60 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
4 969,78 

0,00

Cena s DPH v CZK 28 635,38

Projektant Zpracovatel

naium a podpis: Razítko Datum a Podpis' Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a rodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

06) Změnový list č. 06 - Můstek, zábradlí na schodišti

Místo: Dobrošov

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

04.02.2020

Ateliér 11
Miroslav Frous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 665,60

HSV - Práce a dodávky HSV 3136,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 3 136,00

PSV - Práce a dodávky PSV 17 480,40

767 - Konstrukce zámečnické 15 016,40

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízeni 2 464,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

06) Změnový list č. 06 - Můstek, zábradlí na schodišti

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ateliér 11
Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 665,60
1 M 130104R02 atypické ocelové konstrukce z profilu L40/40/3 kg 67,760 45,00 3 049,20

individuální 
kalkulace

D HSV Práce a dodávky HSV 3 136,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 3 136,00

4 K 914111111 Montáž konstrukce do velikosti 1 m2 objímkami na 
sloupek nebo konzolu kus 16,000 196,00 3 136,00'CS ÚRS 2019 01

d PSV Práce a dodávky PSV 17 480,40
D 767 Konstrukce zámečnické 15 016,40

2 K 767161211 Montáž zábradlí rovného z profilové ucelí do zdi do 
hmotnosti 20 ki m 28,000 500,00 14 000,00 SOD

3 K 767996803 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kc kg 67,760 15,00 1 016,40 SOD

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 2 464,00
5 K 7894212 Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy I Zn40 um, vč 

materiálu m2 4,480 550,00 2 464,00 SOD
w 316*8*(4‘0,04) 4,480

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020/02/07
Stavba: 07) Změnový list č. 07 - Zelený, španělští jezdci

Poznámka:

KSO:
Místo: Dobrošov

CC-CZ:
Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IC:
Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IC: 24722375
Dobrošov - stavební práce IV DlC: CZ24722375

Projektant: IC:
Ateliér 11 DIČ:

Zpracovatel: IC:
Miroslav Frous DIČ:

Cena bez DPH -18 093,80

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00%
15,00%

Základ daně 
-18 093,80 

0,00

Výše daně
-3 799,70 

0,00

Cena s DPH V CZK -21 893,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód

‘Kód: 2020/02/07

Stavba: 07) Změnový list č. 07 - Zelený, španělští jezdci

Misto: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ateliér 11
Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel Miroslav Frous

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

2019/02/07 07) Změnový list č. 7 - Zelený, španělští jezdci

-18 093,80 -21 893,50

-18 093,80 -21 893,50

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

07) Změnový list č. 07 - Zelený, španělští jezdci

Poznámka:

KSO:
Místo: Dobrošov

CC-CZ:
Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24722375
Dobrošov - stavební práce IV DIČ: CZ24722375

Projektant: IČ:
Ateliér 11 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Frous DIČ:

Cena bez DPH -18 093,80

dph základní 
snížená

Základ daně
-18 093,80

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-3 799,70

0,00

Cena s DPH v CZK -21 893,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko  Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
07) Změnový list č. 07 - Zelený, španělští jezdci

Místo: Dobrošov

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

04.02.2020

Ateliér 11
Miroslav Frous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -18 093,80

HSV - Práce a dodávky HSV 9 858,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 586,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouraní 4 272,00

PSV - Práce a dodávky PSV -46 228,80
767 - Konstrukce zámečnické 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 5 821,20

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení -52 050,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

07) Změnový list č. 07 - Zelený, španělští jezdci

Místo: Dobrošov

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

04.02.2020

Ateliér 11
Miroslav Frous

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .18 q93,80

1 M 130110R01
atypické ocelové konstrukce z profilu L 50/50/5 ,
proměnlivé délky k9 365 540 50,00 18 277,00

individuální 
kalkulace

d HSV Práce a dodávky HSV 9 858,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 586,00
2 K 338991311 Ohradník pro zvířata - dva pozinkované napínací dráty m 420,000 13,30 5 586,00 CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 272,00
4 K 985564114 Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z 

oceli D 16 mm do cementové mallv kus 24,000 178,00 4 272,00 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV -46 228,80

D 783 Dokončovací práce - nátěr. 5 821,20
3 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný synteticky 

standardní nátěr zámečnický h konstrukcí m2 55,440 105,00 5 821,20 SOD
w 7*7,92 55,440

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení -52 050,00
6 K 7894212 Žárového stříkáni ocelových konstrukcí třídy I Zn 40 

um vč materiálu m2 -51,000 650,00 -33150,00 SOD

7 M 55398015 Zábradlí u objektu ozn 08, kotvení, 
madlo+sloupek* výplň PLO 40/5 kg -420,000 45,00 -18 900,00 SOD

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020/02/11

Stavba: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti - Stavební úpravy a přístavba návštěvnického centra

KSO:
Místo: Dobrošov

CC-CZ:
Datizr: 04.02.2020

Zadavate:: Královéhradecký kraj Č:

D;Č;

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV •Č:

D:Č:

24522375

CZ24522375

Cena bez DPH -548,37

DP základní 

snížená

Sazba daně
21.00%

15.00%

Základ daně
-548,37

0,00

Výše daně
-115,16

0,00

Cena s DPH V CZK -663,53

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/02/11

Stavba: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti - Stavební úpravy a přístavba návštěvnického centra

Místo: Dobrošov Daturr: 04.02.2020

Zadavate': Královéhradecký kraj F-rojekta-ii: Ateliér 11
Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -548,37 -663,53

2020/02/11 Vnitrní obloženi dělnického. , -548,37 -663,53domku

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stevoa;
Revitsřzece e zgtrektivrěrí pevrosti Siavebn' úpravy a přístavba návštěvnického cerťa

Objekt:
so202 - SO 202 ■ Děčr’cký domek

Soupis:

stav - Stavební část

KSO:
Místo: Dobrošov

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV

Projektant: Ateliéru

Zp-acovate: Miroslav Frous

PcznáT.ka:

CC-CZ: 
Dat jn:

č-
DIČ:

Č:

D:Č:

:
DČ:

,Č:

□;č:

04.02.2020

24522375

CZ24522375

Cena bez DPH -548,37

Základ daně Sazoa caně Výše daně
□Pzákladrj -548.37 21.00% -115/6

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -663,53

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalise© a zatraktivnění pevnosti Stavebn' úoravy a přístavba návštěvnického centra

Objekt:
so2C2 - SO 202 - Dě.r cký demek

Scuoís:

stav - Stavební část
Místo: Dobrošov Datjn: 04.02.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královéhradecký kraj
Dobrošov - stavební práce IV

Projektant:
Zp'acovate-

Ateliér 11
Miroslav Frous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -548,37

HSV - Práce a dodávky HSV -548,37

762 - Konstrukce tesařské -548,37

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitafzace a zatraktivněni oevnosti Stavebrr úoravy a Dřistavba návštěvmckého cenťa

Obekt:
so2C2 - SO 202 - Dě:r'cký domek

Soupis:

stav - Stavební část
Místo:

Zacavatel:
Uchazeč:

Dobrošov

Královéhradecký kraj
Dobrošov - stavební práce IV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

04.02.2020

Ateliér 11
Miroslav Frous

p Cena celkem Cenováč y Kód 
___ D____ _

Popis MJ Množství J.cena [CZK] [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem .548 37

Strana 3 z 3



Nabídka č. 07/2020 Zámečnické prvky Dobrošov 01

Zpracováno dne: 20.1.2020
Zpracováno pro: Mgr. Michal Rajchl, GEMEC-UNION a.s., Jívka 187
Nabídku připravil: Milan Čapek,
Termín a doba raelizace zhotovení: dle dohonutého harmonogramu

číslo 
položky

popis položky MJ Jdn. JC Kč celkem Kč

1 Úhelník - úchyt pororoštu: 8 ks, tenkostěnný L profil 40/40/3; celková délka 1,6 m, 
celková váha 5,6 kg, cena za kg 45,- Kč, celková cena 252,- Kč bez DPH kpl 252,0

2 Ocelové madlo zábradlí: 8 ks, profil 40/40/4, délka jednoho kusu 3,5 m, celková 
hmotnost 67,76 kg, cena za 1 kg 45,- Kč, celková cena 3 049,20 Kč bez DPH kpl 3 049,2

3

Replika lehké protipéchotní překážky (drátěný rozsocháč) 
- 8ks (3xl,5xl,5 m)
Ocelový kříž z ocelových L profilů s nosnou příčkou, výplet ocelovým vázacím drátem 
dle dobové dokumentace
L profil 60/60/5, celková hmotnost 365,54 kg, cena za kg 50,- Kč, celková cena 18 
277,- Kč bez DPH

kpl 18 227,0

Cena celkem v Kč (bez DPH) 21528,2

Platnost nabídky je 3 měsíce od odeslání. Cenová úprava po uplynutí této doby se bude případně týkat pouze navýšení cen 
vstupních materiálů a povrchových úprav.
Cenová nabídka je zhotovena na základě návrhu a projektu zhotovitele. Po upřesnění projektové a výrobní dokumentace může být 
cenová nabídka upravena.

Cena obsahuje zaměření, výrobu, dodání, dopravu na staveniště.

Cena neobsahuje montáž na stvbě

Děkujeme za poptávku , s pozdravem Milan Čapek



/A HU
ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o.

Jižní 870, Hradec Králové 3, 500 03

projektová a inženýrská činnost v investiční výstavbě
GEMEC - UNION a.s.

Jívka 187 
542 13 Jívka

Váš dopis/ze dne Naše značka Vyřizuje Hradec Králové
N16/A11/2020 Ing. Mrázek 18. 3. 2020

Věc: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov 
- změna projektové dokumentace - leden 2020

Nabídka na vypracování projektové dokumentace - úprava PD

1. Rozsah zakázky:
Z důvodů skutečností zjištěných na stavbě (nízká únosnost stávajícího stropu) a dle požadavku investora 
na úpravu elektrorozvodů a osvětlení v pevnostních objektech bude na uvedené části zpracována nová 
projektová dokumentace

2. Rozsah činnosti:
dokumentace nového stropu a navazujících konstrukcí v profesi statika a stavební
dokumentace elektro - úprava osvětlení a elektrorozvodů
nové požárně bezpečnostní řešení
rozpočet a výkaz výměr na změněné části

3. Termín provedení:
Odevzdání dokumentace

4. Cena zakázky:

5. Předání:

do 14 dnů od objednání

98.400,- Kč + DPH 21 %

digitálně

S pozdravem

Ing. Tomáš Mrázek 
jednatel společnosti

DIC CZ47450347
ID: atunyjm IČ 47450347

www.atelier11.cz



STROPSYSTEM

Datum: 13.11.2019
Stavebniny DEK a.s.
Jakub Jandura

Vyřizuje: ye vecech obchodních:
Jakub Drozen

ve věcech technických:
Jakub Drozen

Fax:
Email:

Věc: SP18-1308H Akce: „ Revitalizace a zkapacitnění pevnosti Dobrošov (Náchod) - 2.etapa,
Staré návštěvnické centrum “

Cenová nabídka: stropní dílce dutinové tl. 250mm a 320mm

Vážený pane, 
na základě zaslaných podkladů předkládáme následující cenovou nabídku na výše uvedenou akci.

Specifikace:
Cenová nabídka je zpracována dle Vámi zaslaných podkladů.

Cenová nabídka:

Tloušťka / Hmotnost / Plocha_________________________________________250 a 320 mm / 721Z185 m2
Cena panelů tl. 250mm ... 7.784,51 Kč
Cena panelů tl. 320mm ... 301.868,73 Kč
Montáž, přesun hmot......  31.389,54 Kč_________________________________________________________
Celkem: 341.042,78 Kč _________________________

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Sníženou sazbu DPH lze uplatnit pouze v případech uvedených v zákoně č. 235/2004 Sb., v platném znění 
V případě požadavku na uplatnění snížené sazby DPH je nutné doložit objednávku kopií stavebního povolení 
(stavební ohlášení).

Poznámka: v návrhu jeřábu je uvažováno s použitím jeřábu o max. nosnosti 90t ( např. LTM1090 ).

V ceně jsou započítány:
- stropní dílce, ucpávky dutin
- podélné řezy stropními dílci
- šikmé řezy stropními dílci
- doprava dílců na stavbu
- montáž stropních dílců včetně zajištění jeřábu - viz níže
- uložení cementového nebo maltového lože pod stropní dílce
- výrobně montážní dokumentace

V ceně nejsou započítány:
- dodávka a uložení zálivkové výztuže
- dodávka, uložení a zhutnění zálivkové hmoty
- dodávka a uložení výztuže a betonu žel.bet. věnce v úrovni ani pod úrovní dílců
- dodávka a uloženi výztuže a betonu dobetonávek
- dodatečné tvarové úpravy stropních dílců (vývrty, výhraby,... )

GOLDBECK Prefabeton s.r.o. • Chrudimská 42 • 285 71 Vrdy 
IČO: 49823329 • DIČ: CZ49823329 fJCCtUMTIa

2014

http://www.stropsystem.cz



STROPSYSTEM
Sgoldbeck

- materiál pro podkladové lože dílců SPIROLL - suchý pytlovaný cement (cca 1kg/m2), maltu (v případě 
konzolových dílců nebo v případě pokládky dílců přímo na zdivo), nebo pryžová ložiska

- směrové a výškové rektifikační vyrovnání / umístění dílců SPIROLL / PRESTO, balkónových a schodišť, dílců 
- provádí stavba ve vlastní režii a odpovědnosti (včetně montážních podpěr)

Montáží se rozumí zapůjčení montážních kleští s obsluhou ( pracovníkem prodávajícího ) včetně zajištění jeřábu. 
Prodávající zajistí dopravu a jeřáb potřebné nosnosti.
Kupující zajistí ve vlastní režii 1x pomocného pracovníka způsobilého pro práce ve výškách na stavbě (přípomoc 
šéfmontéra) a 1x pomocného pracovníka pro skládání panelů z dopravního prostředku (přípomoc řidiče).
Průběh realizace dopravy a montáže (resp. přípomoci) je uvažován jako celodenní a koresponduje s předpokladem 
výše kupní (smluvní) ceny a průběžně kupujícím zajišťované součinnosti, která není v režii prodávajícího a ceně. 
Kupující není oprávněn požadovat po prodávajícím vícenáklady vzniklé např. prostoji zajištěné přípomoce (2x 
pracovník kupujícího). V případě, že kupující nezajistí volný příjezd pro dopravce a zvedací prostředek, budou dílce 
složeny na zem a montáž je tímto považována za splněnou.

Doprava je zajišťována silničními vozidly - standardně tahači s návěsy ( celková délka vozidla do 18m ), po dohodě 
je možno použít auta s vleky nebo sólo auta. Cena za dopravu platí za předpokladu zajištění volného přístupu 
(příjezdu) ke stavbě. Kupující zajistí ve vlastní režii povolení ( projednání s oprávněnými orgány státní správy ) 
vjezdu dopravní a montážní techniky ( návěs a autojeřáb ) v místě určení ( obci ), pokud je na přístupových 
komunikacích trvalým nebo dočasným dopravním značením omezen jejich vjezd. V případě nezajištění těchto 
podmínek má prodávající právo požadovat na kupujícím vícenáklady spojené s případným překládáním,prostoji nebo 
opakovaným nájezdem.

Dodací podmínky: zahájení expedice cca 6 týdnů při uplatnění závazné objednávky a odsouhlasení výrobně 
montážní dokumentace. V objednávce specifikujte předběžný termín dodávky a adresu pro 
zasíláni faktur. K objednávce přiložte plánek příjezdu ke stavbě - situaci.
V případě uskutečněného neúplného plnění se kupující vzdává práva na sankce či škody 
z důvodu prodlení, pakliže náhradní plnění bude uskutečněno v termínu do 10 pracovních dnů 
od uskutečněného plnění.

Platební podmínky: zálohová faktura ve výši kupní ceny, splatnost nejpozději 10 dní před zahájením expedice. 
DPH je stanovena ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době 
zpracování cenové nabídky, podpisu smlouvy.

Stropní dílce SPIROLL a atypické prefabrikované dílce (schodiště, balkóny, ...) mohou vykazovat výrobní 
rozměrové/vzhledové tolerance a montážně stavební poškození hran (viz. odkaz deklarace přípustných tolerancí). V 
případě zadávacího parametru zákazníka na ponechání dílců bez konečné povrchové úpravy je nutné předpokládat další 
náklady v režii zákazníka spojenými s úpravou tolerančně přípustných rozdílů. Tyto montážně / dopravní manipulační 
poškození a dovolené výrobně/ vzhledové rozdíly nemají vliv na statiku dílců a splňují požadavek pro účelové uplatnění 
ve stavebním díle jako hrubý stavebně konstrukční materiál. Námi dodávané dílce a jejich výrobní technologie 
neumožňuje dosáhnout požadavku na "pohledový" beton.

Směrové a výškové umístění stálých a montážních podpor a jejich statická únosnost a stabilita není 
v odpovědnosti prodávajícího. Kupující se vzdává práva na reklamaci vad či škod způsobené touto překážkou.

Záruka se vztahuje pouze na kvalitu použitých výrobků, materiálů a na takové uložení dílců, kterým 
zabezpečujeme jejich bezvadnou statickou funkci.

Výrobně / rozměrové tolerance naleznete na 
https://stropsvstem.cz/oublic/download/mezni rozměrově odchylky pdf

Tuto nabídku nelze považovat za nabídku naší společnosti k uzavření smlouvy dle §1731 a následujícího zákona 
č.89/2012Sb., případně za jiné právně závazné jednání naší společnosti ve smyslu obecně závazných právních předpisů. 
Cenová nabídka může být upřesněna po přijetí závazné objednávky a následné odsouhlasené realizační dokumentace.

Platnost nabídky: do 11.12.2019

V dokonalé úctě

Jakub Drozen
Obchodní technik

GOLDBECK Prefabeton s.r.o. • Chrudimská 42 • 285 71 Vrdy 
IČO: 49823329 • DIČ: CZ49823329

http://www.stropsystem.cz



STROPSYSTEM
Sgoldbeck

Datum: 13.11.2019

Vyřizuje: ve věcech obchodních:
Jakub Drozen

ve věcech technických:
Jakub Drozen

Stavebniny DEK a.s.
Jakub Jandura

Fax:
Email:

Věc: SP18-1308H Akce: „ Revitalizace a zkapacitnění pevnosti Dobrošov (Náchod) - 2.etapa,
Staré návštěvnické centrum “

Předběžná cenová nabídka: stropní dílce dutinové tl. 250mm a 320mm

Vážený pane, 
na základě zaslaných podkladů předkládáme následující předběžnou cenovou nabídku na výše uvedenou akci.

Specifikace:
Cenová nabídka je zpracována dle Vámi zaslaných podkladů.

Předběžná cenová nabídka:
Hmotnost Z Plocha
Fco stavba

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

72t7185m2
341.042,78 Kč

Sníženou sazbu DPH lze uplatnit pouze v případech uvedených v zákoně č. 235/2004 Sb., v platném znění 
V případě požadavku na uplatnění snížené sazby DPH je nutné doložit objednávku kopií stavebního povolení 
(stavební ohlášení).

Poznámka: v návrhu jeřábu je uvažováno s použitím jeřábu o max. nosnosti 90t ( např. LTM1090).

V ceně jsou započítány:
- stropní dílce, ucpávky dutin
- podélné řezy stropními dílci
- šikmé řezy stropními dílci
- doprava dílců na stavbu
- montáž stropních dílců včetně zajištění jeřábu - viz níže
- uložení cementového nebo maltového lože pod stropní dílce
- výrobně montážní dokumentace

V ceně nejsou započítány:
- dodávka a uložení zálivkové výztuže
- dodávka, uložení a zhutnění zálivkové hmoty
- dodávka a uložení výztuže a betonu žel.bet. věnce v úrovni ani pod úrovní dílců
- dodávka a uložení výztuže a betonu dobetonávek
- dodatečné tvarové úpravy stropních dílců (vývrty, výhraby, ... )
- materiál pro podkladové lože dílců SPIROLL - suchý pytlovaný cement ( cca 1kg/m2), maltu (v případě 

konzolových dílců nebo v případě pokládky dílců přímo na zdivo), nebo pryžová ložiska
- směrové a výškové rektifikační vyrovnání / umístění dílců SPIROLL / PRESTO, balkónových a schodišť, dílců 
- provádí stavba ve vlastní režii a odpovědnosti (včetně montážních podpěr)

GOLDBECK Prefabeton s.r.o. • Chrudimská 42 • 285 71 Vrdy
IČO: 49823329 • DIČ: CZ49823329

http://www.stropsystem.cz



STROPSYSTEM
Pgoldbeck

Montáží se rozumí zapůjčení montážních kleští s obsluhou ( pracovníkem prodávajícího ) včetně zajištění jeřábu. 
Prodávající zajistí dopravu a jeřáb potřebné nosnosti.
Kupující zajistí ve vlastní režii 1x pomocného pracovníka způsobilého pro práce ve výškách na stavbě (přípomoc 
šéfmontéra) a 1x pomocného pracovníka pro skládání panelů z dopravního prostředku (přípomoc řidiče).
Průběh realizace dopravy a montáže (resp. přípomoci) je uvažován jako celodenní a koresponduje s předpokladem 
výše kupní (smluvní) ceny a průběžně kupujícím zajišťované součinnosti, která není v režii prodávajícího a ceně. 
Kupující není oprávněn požadovat po prodávajícím vícenáklady vzniklé např. prostoji zajištěné přípomoce (2x 
pracovník kupujícího). V případě, že kupující nezajistí volný příjezd pro dopravce a zvedací prostředek, budou dílce 
složeny na zem a montáž je tímto považována za splněnou.

Dopřávaje zajišťována silničními vozidly - standardně tahači s návěsy (celková délka vozidla do 18m ), po dohodě 
je možno použít auta s vleky nebo sólo auta. Cena za dopravu platí za předpokladu zajištění volného přístupu 
(příjezdu ) ke stavbě. Kupující zajistí ve vlastní režii povolení ( projednání s oprávněnými orgány státní správy ) 
vjezdu dopravní a montážní techniky ( návěs a autojeřáb ) v místě určení ( obci ), pokud je na přístupových 
komunikacích trvalým nebo dočasným dopravním značením omezen jejich vjezd. V případě nezajištění těchto 
podmínek má prodávající právo požadovat na kupujícím vícenáklady spojené s případným překládáním,prostoji nebo 
opakovaným nájezdem.

Dodací podmínky: zahájení expedice cca 6 týdnů při uplatnění závazné objednávky a odsouhlasení výrobně 
montážní dokumentace. V objednávce specifikujte předběžný termín dodávky a adresu pro 
zasílání faktur. K objednávce přiložte plánek příjezdu ke stavbě - situaci.
V případě uskutečněného neúplného plnění se kupující vzdává práva na sankce či škody 
z důvodu prodlení, pakliže náhradní plnění bude uskutečněno v termínu do 10 pracovních dnů 
od uskutečněného plnění.

Platební podmínky: zálohová faktura ve výši kupní ceny, splatnost nejpozději 10 dní před zahájením expedice. 
DPH je stanovena ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době 
zpracování cenové nabídky, podpisu smlouvy.

Stropní dílce SPIROLL a atypické prefabrikované dílce (schodiště, balkóny,...) mohou vykazovat výrobní 
rozměrové/vzhledové tolerance a montážně stavební poškození hran (viz. odkaz deklarace přípustných tolerancí). V 
případě zadávacího parametru zákazníka na ponechání dílců bez konečné povrchové úpravy je nutné předpokládat další 
náklady v režii zákazníka spojenými s úpravou tolerančně přípustných rozdílů. Tyto montážně Z dopravní manipulační 
poškození a dovolené výrobně/ vzhledové rozdíly nemají vliv na statiku dílců a splňuji požadavek pro účelové uplatnění 
ve stavebním díle jako hrubý stavebně konstrukční materiál. Námi dodávané dílce a jejich výrobní technologie 
neumožňuje dosáhnout požadavku na "pohledový" beton.

Směrové a výškové umístění stálých a montážních podpor a jejich statická únosnost a stabilita není 
v odpovědnosti prodávajícího. Kupující se vzdává práva na reklamaci vad či škod způsobené touto překážkou.

Záruka se vztahuje pouze na kvalitu použitých výrobků, materiálů a na takové uložení dílců, kterým 
zabezpečujeme jejich bezvadnou statickou funkci.

Výrobně / rozměrové tolerance naleznete na
https://stropsvstem.cz/publLC/download/mezni rozměrově odchylky pdf

Tuto nabídku nelze považovat za nabídku naší společnosti k uzavření smlouvy dle §1731 a následujícího zákona 
č.89/2012Sb., případně za jiné právně závazné jednání naší společnosti ve smyslu obecně závazných právních předpisů. 
Cenová nabídka může být upřesněna po přijetí závazné objednávky a následné odsouhlasené realizační dokumentace.

Platnost nabídky: do 11.12.2019

V dokonalé úctě

Jakub Drozen
Obchodní technik

GOLDBECK Prefabeton s.r.o. • Chrudimská 42 « 285 71 Vrdy 
IČO: 49823329 • DIČ: CZ49823329

http://www.stropsystem.cz



ZL 01

oprava spočívala v úpravě čísla položky a jeho popisu

polč.2 - v původním ZL nyní označení jako R položka č.2 kod 130104R01 doložena nabídka firmy SOLID STEEL 

změna ceny oproti ZL

-  Kč            

ZL02

oprava spočívá ve změně jednotkové ceny z důvodů chybné uvedené cenové základny - měla být 2019/01 omylem použita 2019/02

odpočet - změna ceny

1 422,61 Kč-   

ZL 03

oprava spočívá ve změně jednotkové ceny z důvodů chybné uvedené cenové základny - měla být 2019/01 omylem použita 2019/02

odpočet

168,85 Kč-      

ZL 04

oprava spočívá ve změně jednotkové ceny z důvodů chybné uvedené cenové základny - měla být 2019/01 omylem použita 2019/02

odpočet

3 734,06 Kč-   

ZL 05

oprava spočívá v změně čísla URS položky viz ZL - chyba v kopírování čísel z ceníku URS 

změna ceny 

-  Kč            

ZL 06

oprava spočívala v úpravě čísla položky a jeho popisu

polč.1 - v původním ZL nyní označení jako R položkač.1 kod130104R02 doložena nabídka firmy SOLID STEEL 

změna ceny 

-  Kč            

ZL 07

oprava spočívala v úpravě čísla položky a jeho popisu

polč.1 - v původním ZL nyní označení jako R položka č.1 kod 130110R01 doložena nabídka firmy SOLID STEEL 

změna ceny 

-  Kč            

ZL 11

oprava spočívá ve změně jednotkové ceny z důvodů chybné uvedené cenové základny - měla být 2019/01 omylem použita 2019/02

odpočet ozančení jako R položka

548,37 Kč-      

ZL 12

oprava spočívala v DOLOŽENÍ NABÍDEK OD SUBDODAVATELŮ

změna ceny 

-  Kč            

celková změna dle oprav v ZL 5 873,89 Kč-     



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24522375

Dobrošov - stavební práce IV DIČ: KrCZ24522375

Projektant: IČ:

Atelier 11 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Miroslav Frous DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/02/01

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

01) Změnový list č. 01 - Zelený, zábrana proti vstupu a pororošty na wc 1. pp

04.02.2020

Atelier 11

Miroslav Frous

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

11 218,709 271,652020/02/01
01) Změnový list č. 01 - Zelený, zábrana proti vstupu 

a pororošty na wc 1. pp

9 271,65 11 218,70

2020/02/01

01) Změnový list č. 01 - Zelený, zábrana proti vstupu a pororošty na wc 1. pp

>>  skryté sloupce  <<

9 271,65

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 947,0521,00%

CZK 11 218,70

9 271,65

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24522375

Dobrošov - stavební práce IV DIČ: KrCZ24522375

Projektant: IČ:

Atelier 11 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Miroslav Frous DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 271,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 271,65 21,00% 1 947,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 218,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Atelier 11

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 271,65

HSV - Práce a dodávky HSV 1 424,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 424,00

01) Změnový list č. 01 - Zelený, zábrana proti vstupu a pororošty na wc 1. 

pp

01) Změnový list č. 01 - Zelený, zábrana proti vstupu a pororošty na wc 1. 

pp

>>  skryté sloupce  <<

Strana 2 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PSV - Práce a dodávky PSV 7 847,65

    767 - Konstrukce zámečnické 6 859,00

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 988,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Atelier 11

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 271,65

D HSV Práce a dodávky HSV 1 424,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 424,00

3 K 985564114
Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli 

D 16 mm do cementové malty
kus 8,000 178,00 1 424,00 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 7 847,65

D 767 Konstrukce zámečnické 6 859,00

5 K 767590120 Montáž podlahového roštu šroubovaného kg 57,000 31,00 1 767,00 SOD

6 M 55398018

pochozí lávka (rošt, nosný profil, lemování L, kotvení do 

betonu) 30/3mm 1,5 m2 (rozměry: 1800x300mm, 

1000x800mm)

kg 57,000 80,00 4 560,00 SOD

1 K 767995119x Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti kg 5,600 50,00 280,00 SOD

2 M 130104R01
atypické ocelové konstrukce z profilu L 40/40/3 proměnlivé 

délky
kg 5,600 45,00 252,00 individuální kalkulace

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 988,65

4 K 789421211
Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy I Zn 

50 um
m2 1,521 650,00 988,65 SOD

VV 7,5*0,16+1,6*0,16+0,5*0,13 1,521

01) Změnový list č. 01 - Zelený, zábrana proti vstupu a pororošty na wc 1. 

pp

Strana 3 z 3



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24722375

Dobrošov - stavební práce IV DIČ: CZ24722375

Projektant: IČ:

Ateliér 11 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Miroslav Frous DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/02/05

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

CZK 247 620,61

204 645,13

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně

42 975,4821,00%

2020/02/04

05) Změnový list č. 5 - Zelený oprava stropnice

>>  skryté sloupce  <<

204 645,13

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

247 620,61204 645,132019/12/05 05) Změnový list č. 5 - Zelený oprava stropnice

204 645,13 247 620,61

05) Změnový list č. 5 - Zelený oprava stropnice

04.02.2020

Ateliér 11

Miroslav Frous

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24722375

Dobrošov - stavební práce IV DIČ: CZ24722375

Projektant: IČ:

Ateliér 11 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Miroslav Frous DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 204 645,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 204 645,13 21,00% 42 975,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 247 620,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ateliér 11

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 204 645,13

HSV - Práce a dodávky HSV 184 567,38

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 192,90

05) Změnový list č. 05 - Zelený oprava stropnice

05) Změnový list č. 05 - Zelený oprava stropnice

>>  skryté sloupce  <<

Strana 2 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 323,12

    997 - Přesun sutě 57 208,11

    998 - Přesun hmot 18 843,25

PSV - Práce a dodávky PSV 20 077,75

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 20 077,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ateliér 11

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 204 645,13

D HSV Práce a dodávky HSV 184 567,38

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 192,90

2 K 631311225
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37
m3 6,814 3 600,00 24 530,40 SOD

VV 20,67*0,14+8*0,24+20*0,1 6,814

1 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,109 32 500,00 3 542,50 SOD

VV 48,67*1,12*0,002 0,109

4 K 634663111
Výplň dilatačních spár š do 30 mm v mazaninách 

polyuretanovým těsnícím tmelem
m 228,000 90,00 20 520,00 SOD

VV 255-27 228,000

5 K 634911134
Řezání dilatačních spár š 20 mm hl do 80 mm v čerstvé 

betonové mazanině
m 25,000 344,00 8 600,00 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 323,12

7 K 965042141

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 

m2

m3 7,934 2 680,00 21 263,12 SOD

VV 20,67*0,14+28*0,18 7,934

8 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

ocelových kartáči
m2 48,670 200,00 9 734,00 SOD

VV 20,67+28 48,670

6 K 985141111
Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 

mm
m 202,000 83,00 16 766,00 SOD

VV 255-33-20 202,000

10 K 985564114
Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z 

oceli D 16 mm do cementové malty
kus 20,000 178,00 3 560,00 SOD

D 997 Přesun sutě 57 208,11

11 K 997013119
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 30 m s použitím mechanizace
t 19,835 1 200,00 23 802,00 SOD

VV 7,934*2,5 19,835

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 19,835 237,00 4 700,90 SOD

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 476,040 10,30 4 903,21 SOD

VV 19,835*24 476,040

14 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904
t 19,835 1 200,00 23 802,00 SOD

D 998 Přesun hmot 18 843,25

15 K 998017004
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 36 m
t 19,835 950,00 18 843,25 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 20 077,75

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 20 077,75

16 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 48,670 9,50 462,37 SOD

17 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,015 52 000,00 780,00 SOD

VV 48,67*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,015

18 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 48,670 180,00 8 760,60 SOD

19 M 628522540 pás asfaltovaný modifikovaný SBS  m2 55,971 180,00 10 074,78 SOD
VV 48,67*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 55,971

05) Změnový list č. 05 - Zelený oprava stropnice

Strana 3 z 3



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24722375

Dobrošov - stavební práce IV DIČ: CZ24722375

Projektant: IČ:

Ateliér 11 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Miroslav Frous DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/02/03

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

03) Změnový list č. 3 - Můstek stropnice ocel. kce

04.02.2020

Ateliér 11

Miroslav Frous

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-204,31-168,852020/02/03 03) Změnový list č. 03 - Můstek stropnice ocel. kce

-168,85 -204,31

2020/02/03

03) Změnový list č. 3 - Můstek stropnice ocel. kce

>>  skryté sloupce  <<

-168,85

Sazba daně Základ daně Výše daně

-35,4621,00%

CZK -204,31

-168,85

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24722375

Dobrošov - stavební práce IV DIČ: CZ24722375

Projektant: IČ:

Ateliér 11 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Miroslav Frous DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -168,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -168,85 21,00% -35,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -204,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ateliér 11

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -168,85

HSV - Práce a dodávky HSV -168,85

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -168,85

03) Změnový list č. 3 - Můstek stropnice ocel. kce

03) Změnový list č. 3 - Můstek stropnice ocel. kce

>>  skryté sloupce  <<

Strana 2 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ateliér 11

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -168,85

D HSV Práce a dodávky HSV -168,85

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -168,85

2 K 789211122
Očištění atypických zámečnických konstrukcí; stupeň 

zarezavění B - Sa 2,5
m2 -168,850 200,00 -33 770,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 789211122
Očištění atypických zámečnických konstrukcí; stupeň 

zarezavění B - Sa 2,5
m2 168,850 199,00 33 601,15 CS ÚRS 2019 01

03) Změnový list č. 3 - Můstek stropnice ocel. kce

Strana 3 z 3



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24722375

Dobrošov - stavební práce IV DIČ: CZ24722375

Projektant: IČ:

Ateliér 11 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Miroslav Frous DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/02/04

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

04) Změnový list č. 4 - Zelený, nátěry ocelových plechů

04.02.2020

Ateliér 11

Miroslav Frous

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-4 518,21-3 734,062020/02/04
04) Změnový list č. 4 - Zelený, nátěry ocelových 

plechů

-3 734,06 -4 518,21

2020/02/04

04) Změnový list č. 4 - Zelený, nátěry ocelových plechů

>>  skryté sloupce  <<

-3 734,06

Sazba daně Základ daně Výše daně

-784,1521,00%

CZK -4 518,21

-3 734,06

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24722375

Dobrošov - stavební práce IV DIČ: CZ24722375

Projektant: IČ:

Ateliér 11 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Miroslav Frous DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 734,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -3 734,06 21,00% -784,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -4 518,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ateliér 11

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 734,06

PSV - Práce a dodávky PSV -3 734,06

    783 - Dokončovací práce - nátěry -3 734,06

04) Změnový list č. 4 - Zelený, nátěry ocelových plechů

04) Změnový list č. 4 - Zelený, nátěry ocelových plechů

>>  skryté sloupce  <<

Strana 2 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ateliér 11

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 734,06

D PSV Práce a dodávky PSV -3 734,06

D 783 Dokončovací práce - nátěry -3 734,06

D 629 Očištění vnějších ploch triskáním -339,46

1 K 629995201
Očištění vnějších ploch triskáním křemičitým pískem, 

sušeným
m2 -169,730 180,00 -30 551,40 CS URS 2019 02

2 K 629995201
Očištění vnějších ploch triskáním křemičitým pískem, 

sušeným
m2 169,730 178,00 30 211,94 CS URS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry -3 394,60

3 K 783334201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný -epoxidový
m2 -169,730 141,00 -23 931,93 CS URS 2019 02

4 K 783334201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný -epoxidový
m2 169,730 136,00 23 083,28 CS URS 2019 01

5 K 783337101
Krycí nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný - 

epoxidový
m2 -169,730 145,00 -24 610,85 CS URS 2019 02

6 K 783337101
Krycí nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný - 

epoxidový
m2 169,730 130,00 22 064,90 CS URS 2019 01

04) Změnový list č. 4 - Zelený, nátěry ocelových plechů

Strana 3 z 3



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24722375

Dobrošov - stavební práce IV DIČ: CZ24722375

Projektant: IČ:

Ateliér 11 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Miroslav Frous DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/02/02

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

CZK -1 721,36

-1 422,61

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně

-298,7521,00%

2020/02/02

02) Změnový list č. 02 Zelený, odvodnění vody z objektu

>>  skryté sloupce  <<

-1 422,61

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-1 721,36-1 422,612020/02/02
02) Změnový list č. 02 Zelený, odvodnění vody z 

objektu

-1 422,61 -1 721,36

02) Změnový list č. 02 Zelený, odvodnění vody z objektu

04.02.2020

Ateliér 11

Miroslav Frous

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24722375

Dobrošov - stavební práce IV DIČ: CZ24722375

Projektant: IČ:

Ateliér 11 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Miroslav Frous DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 422,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1 422,61 21,00% -298,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 721,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ateliér 11

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 422,61

HSV - Práce a dodávky HSV -1 422,61

    1 - Zemní práce -1 422,61

02) Změnový list č. 02 Zelený, odvodnění vody z objektu

02) Změnový list č. 02 Zelený, odvodnění vody z objektu

>>  skryté sloupce  <<

Strana 2 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ateliér 11

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 422,61

D HSV Práce a dodávky HSV -1 422,61

D 1 Zemní práce -1 422,61

1 K 132201102
Hloubení zapažených a nezapažených rýh  š do 

600mm v hornině tř. 3 přes 100m3
m3 -114,000 384,00 -43 776,00 CS ÚRS 2019 02

2 K 132201102
Hloubení zapažených a nezapažených rýh  š do 

600mm v hornině tř. 3 přes 100m3
m3 114,000 373,00 42 522,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh v hornině tř. 3 m3 -28,101 195,00 -5 479,70 CS ÚRS 2019 02

4 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh v hornině tř. 3 m3 28,101 189,00 5 311,09 CS ÚRS 2019 01

02) Změnový list č. 02 Zelený, odvodnění vody z objektu

Strana 3 z 3



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24722375

Dobrošov - stavební práce IV DIČ: CZ24722375

Projektant: IČ:

Ateliér 11 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Miroslav Frous DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/02/06

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

CZK 28 635,38

23 665,60

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně

4 969,7821,00%

2020/02/06

06) Změnový list č. 6 - Můstek, zábradlí na schodišti

>>  skryté sloupce  <<

23 665,60

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

28 635,3823 665,602020/02/06 06) Změnový list č. 6 - Můstek, zábradlí na schodišti

23 665,60 28 635,38

06) Změnový list č. 6 - Můstek, zábradlí na schodišti

04.02.2020

Ateliér 11

Miroslav Frous

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24722375

Dobrošov - stavební práce IV DIČ: CZ24722375

Projektant: IČ:

Ateliér 11 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Miroslav Frous DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 665,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 23 665,60 21,00% 4 969,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 635,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ateliér 11

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 665,60

HSV - Práce a dodávky HSV 3 136,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 136,00

06) Změnový list č. 06 - Můstek, zábradlí na schodišti

06) Změnový list č. 06 - Můstek, zábradlí na schodišti

>>  skryté sloupce  <<

Strana 2 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PSV - Práce a dodávky PSV 17 480,40

    767 - Konstrukce zámečnické 15 016,40

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 2 464,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ateliér 11

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 665,60

1 M 130104R02 atypické ocelové konstrukce z profilu L40/40/3 kg 67,760 45,00 3 049,20
individuální 

kalkulace

D HSV Práce a dodávky HSV 3 136,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 136,00

4 K 914111111
Montáž konstrukce do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
kus 16,000 196,00 3 136,00 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 17 480,40

D 767 Konstrukce zámečnické 15 016,40

2 K 767161211
Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do 

hmotnosti 20 kg
m 28,000 500,00 14 000,00 SOD

3 K 767996803
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 

rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg
kg 67,760 15,00 1 016,40 SOD

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 2 464,00

5 K 7894212
Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy I Zn40 µm, 

vč materiálu
m2 4,480 550,00 2 464,00 SOD

VV 3,5*8*(4*0,04) 4,480

06) Změnový list č. 06 - Můstek, zábradlí na schodišti

Strana 3 z 3



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24722375

Dobrošov - stavební práce IV DIČ: CZ24722375

Projektant: IČ:

Ateliér 11 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Miroslav Frous DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/02/07

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

07) Změnový list č. 07 - Zelený, španělští jezdci

04.02.2020

Ateliér 11

Miroslav Frous

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-21 893,50-18 093,802019/02/07 07) Změnový list č. 7 - Zelený, španělští jezdci

-18 093,80 -21 893,50

2020/02/07

07) Změnový list č. 07 - Zelený, španělští jezdci

>>  skryté sloupce  <<

-18 093,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

-3 799,7021,00%

CZK -21 893,50

-18 093,80

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24722375

Dobrošov - stavební práce IV DIČ: CZ24722375

Projektant: IČ:

Ateliér 11 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Miroslav Frous DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -18 093,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -18 093,80 21,00% -3 799,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -21 893,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ateliér 11

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -18 093,80

HSV - Práce a dodávky HSV 9 858,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 586,00

07) Změnový list č. 07 - Zelený, španělští jezdci

07) Změnový list č. 07 - Zelený, španělští jezdci

>>  skryté sloupce  <<

Strana 2 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 272,00

PSV - Práce a dodávky PSV -46 228,80

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 5 821,20

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení -52 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ateliér 11

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -18 093,80

1 M 130110R01
atypické ocelové konstrukce z profilu L 50/50/5 

proměnlivé délky
kg 365,540 50,00 18 277,00

individuální 

kalkulace

D HSV Práce a dodávky HSV 9 858,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 586,00

2 K 338991311 Ohradník pro zvířata - dva pozinkované napínací dráty m 420,000 13,30 5 586,00 CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 272,00

4 K 985564114
Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z 

oceli D 16 mm do cementové malty
kus 24,000 178,00 4 272,00 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV -46 228,80

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 821,20

3 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

standardní nátěr zámečnických konstrukcí
m2 55,440 105,00 5 821,20 SOD

VV 7*7,92 55,440

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení -52 050,00

6 K 7894212
Žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy I Zn 40 

um, vč materiálu
m2 -51,000 650,00 -33 150,00 SOD

7 M 55398015
Zábradlí u objektu ozn 08, kotvení, 

madlo+sloupek+výplň PLO 40/5
kg -420,000 45,00 -18 900,00 SOD

07) Změnový list č. 07 - Zelený, španělští jezdci

Strana 3 z 3



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV IČ: 24522375

 DIČ: CZ24522375

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/02/11

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

2020/02/11

Revitalizace a zatraktivnění pevnosti - Stavební úpravy a přístavba návštěvnického centra

-548,37

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% -548,37 -115,16

15,00% 0,00 0,00

Revitalizace a zatraktivnění pevnosti - Stavební úpravy a přístavba návštěvnického centra

CZK -663,53

04.02.2020

Ateliér 11

Miroslav Frous

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2020/02/11 Vnitřní obložení dělnického domku -548,37 -663,53

-548,37 -663,53

Strana 1 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV IČ: 24522375

DIČ: CZ24522375

Projektant: Ateliér 11 IČ:

DIČ:

Zpracovatel: Miroslav Frous IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -548,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní -548,37 21,00% -115,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -663,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ateliér 11

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -548,37

HSV - Práce a dodávky HSV -548,37

    762 - Konstrukce tesařské -548,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Dobrošov Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ateliér 11

Uchazeč: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

P

Č

T

y

p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Cenová 

soustava

stav - Stavební část

Revitalizace a zatraktivnění pevnosti - Stavební úpravy a přístavba návštěvnického centra

so202 - SO 202 - Dělnický domek

stav - Stavební část

Revitalizace a zatraktivnění pevnosti - Stavební úpravy a přístavba návštěvnického centra

so202 - SO 202 - Dělnický domek

stav - Stavební část

Revitalizace a zatraktivnění pevnosti - Stavební úpravy a přístavba návštěvnického centra

so202 - SO 202 - Dělnický domek

Strana 2 z 3



Náklady soupisu celkem -548,37

D HSV Práce a dodávky HSV -548,37

1 K 766411213 Montáž obložení stěn plochy z měkkého dřeva š. do 100 mm m2 -68,547 239,00 -16 382,73
CS ÚRS 

2019 02

2 K 766411213 Montáž obložení stěn plochy z měkkého dřeva š. do 100 mm m2 68,547 231,00 15 834,36
CS ÚRS 

2019 01

Strana 3 z 3



Nabídku připravil: Milan Čapek,                                                       
Termín a doba raelizace zhotovení: dle dohonutého harmonogramu

číslo

položky
popis položky MJ Jdn. JC Kč celkem Kč

1
Úhelník - úchyt pororoštu: 8 ks, tenkostěnný L profil 40/40/3; celková délka 1,6 m,

celková váha 5,6 kg, cena za kg 45,- Kč, celková cena 252,- Kč bez DPH
kpl 252,0

2
Ocelové madlo zábradlí: 8 ks, profil 40/40/4, délka jednoho kusu 3,5 m, celková

hmotnost 67,76 kg, cena za 1 kg 45,- Kč, celková cena 3 049,20 Kč bez DPH
kpl 3 049,2

3

Replika lehké protipěchotní překážky (drátěný rozsocháč)

– 8ks (3x1,5x1,5 m)

Ocelový kříž z ocelových L profilů s nosnou příčkou, výplet ocelovým vázacím drátem

dle dobové dokumentace

L profil 60/60/5, celková hmotnost 365,54 kg, cena za kg 50,- Kč, celková cena 18

277,- Kč bez DPH

kpl 18 227,0

21528,2

Děkujeme za poptávku , s pozdravem Milan Čapek

Cenová nabídka je zhotovena na základě návrhu a projektu zhotovitele. Po upřesnění projektové a výrobní dokumentace může být

cenová nabídka upravena.

Cena obsahuje zaměření, výrobu, dodání, dopravu na staveniště.

Cena neobsahuje montáž na stvbě

Nabídka  č. 07/2020 Zámečnické prvky Dobrošov 01

Zpracováno dne:  20.1.2020
Zpracováno pro: Mgr. Michal Rajchl, GEMEC-UNION a.s., Jívka 187

Cena celkem v Kč (bez DPH)

Platnost nabídky je 3 měsíce od odeslání. Cenová úprava po uplynutí této doby se bude případně týkat pouze navýšení cen

vstupních materiálů a povrchových úprav.

. . . s t e e l ,  g l a s s , i n v e n t i o n  f o r  y o u r  b u i l d i n g



                         ID: atunyjm     IČ : 47450347
DIČ : CZ47450347                                                                               
                                            www.atelier11.cz

ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o.

Jižní 870, Hradec Králové 3, 500 03

projektová a inženýrská činnost v investiční výstavbě

Váš dopis/ze dne Naše značka    Vyřizuje Hradec Králové
N16/A11/2020    Ing. Mrázek     18. 3. 2020

Věc: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov
– změna projektové dokumentace  - leden 2020

Nabídka na vypracování projektové dokumentace – úprava PD

1. Rozsah zakázky:
Z důvodů skutečností zjištěných na stavbě (nízká únosnost stávajícího stropu) a dle požadavku investora
na úpravu elektrorozvodů a osvětlení v pevnostních objektech bude na uvedené části zpracována nová
projektová dokumentace

2. Rozsah činnosti:
- dokumentace nového stropu a navazujících konstrukcí v profesi statika a stavební
- dokumentace elektro – úprava osvětlení a elektrorozvodů
- nové požárně bezpečnostní řešení
- rozpočet a výkaz výměr na změněné části

3. Termín provedení:
Odevzdání dokumentace    do 14 dnů od objednání

4. Cena zakázky:    98.400,- Kč + DPH 21 %

5. Předání:         digitálně

S pozdravem

Ing. Tomáš Mrázek
jednatel společnosti

GEMEC - UNION a.s.

Jívka 187
542 13 Jívka



GOLDBECK Prefabeton s.r.o. • Chrudimská 42 • 285 71 Vrdy
IČO: 49823329 • DIČ: CZ49823329

                                             
                   

http://www.stropsystem.cz

Datum: 13.11.2019

Vyřizuje: ve věcech obchodních:
Jakub Drozen
                            
ve věcech technických:
Jakub Drozen
                            

Fax:            
Email:                    

Věc: SP18–1308H  Akce: „ Revitalizace a zkapacitnění pevnosti Dobrošov (Náchod) – 2.etapa,
Staré návštěvnické centrum “

Cenová nabídka: stropní dílce dutinové tl. 250mm a 320mm

Vážený pane,
na základě zaslaných podkladů předkládáme následující cenovou nabídku na výše uvedenou akci.

Specifikace:
Cenová nabídka je zpracována dle Vámi zaslaných podkladů.

Cenová nabídka:

Tloušťka / Hmotnost / Plocha   250 a 320 mm / 72 t / 185 m2

Cena panelů tl. 250mm … 7.784,51 Kč
Cena panelů tl. 320mm … 301.868,73 Kč
Montáž, přesun hmot …… 31.389,54 Kč

Celkem:  341.042,78 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Sníženou sazbu DPH lze uplatnit pouze v případech uvedených v zákoně č. 235/2004 Sb., v platném znění
V případě požadavku na uplatnění snížené sazby DPH je nutné doložit objednávku kopií stavebního povolení
(stavební ohlášení).

Poznámka:   v návrhu jeřábu je uvažováno s použitím jeřábu o max. nosnosti 90t ( např. LTM1090 ).

V ceně jsou započítány:
- stropní dílce, ucpávky dutin
- podélné řezy stropními dílci
- šikmé řezy stropními dílci
- doprava dílců na stavbu
- montáž stropních dílců včetně zajištění jeřábu – viz níže
- uložení cementového nebo maltového lože pod stropní dílce
- výrobně montážní dokumentace

V ceně nejsou započítány:
- dodávka a uložení zálivkové výztuže
- dodávka, uložení a zhutnění zálivkové hmoty
- dodávka a uložení výztuže a betonu žel.bet. věnce v úrovni ani pod úrovní dílců
- dodávka a uložení výztuže a betonu dobetonávek
- dodatečné tvarové úpravy stropních dílců ( vývrty, výhraby, … )

Stavebniny DEK a.s.
Jakub Jandura

                 
                          
      



GOLDBECK Prefabeton s.r.o. • Chrudimská 42 • 285 71 Vrdy
IČO: 49823329 • DIČ: CZ49823329

                                             
                   

http://www.stropsystem.cz

- materiál pro podkladové lože dílců SPIROLL – suchý pytlovaný cement ( cca 1kg/m2 ), maltu ( v případě
konzolových dílců nebo v případě pokládky dílců přímo na zdivo ), nebo pryžová ložiska

- směrové a výškové rektifikační vyrovnání / umístění dílců SPIROLL / PRESTO, balkónových a schodišť. dílců
– provádí stavba ve vlastní režii a odpovědnosti (včetně montážních podpěr)

Montáží se rozumí zapůjčení montážních kleští s obsluhou ( pracovníkem prodávajícího ) včetně  zajištění jeřábu.
Prodávající zajistí dopravu a jeřáb potřebné nosnosti.
Kupující zajistí ve vlastní režii 1x pomocného pracovníka způsobilého pro práce ve výškách na stavbě (přípomoc
šéfmontéra) a 1x pomocného pracovníka pro skládání panelů z dopravního prostředku (přípomoc řidiče).
Průběh realizace dopravy a montáže (resp. přípomoci) je uvažován jako celodenní a koresponduje s předpokladem
výše kupní (smluvní) ceny a průběžně kupujícím zajišťované součinnosti, která není v režii prodávajícího a ceně.
Kupující není oprávněn požadovat po prodávajícím vícenáklady vzniklé např. prostoji zajištěné přípomoce (2x
pracovník kupujícího). V případě, že kupující nezajistí volný příjezd pro dopravce a zvedací prostředek, budou dílce
složeny na zem a montáž je tímto považována za splněnou.

Doprava je zajišťována silničními vozidly - standardně tahači s návěsy ( celková délka vozidla do 18m ), po dohodě
je možno použít auta s vleky nebo sólo auta. Cena za dopravu platí za předpokladu zajištění volného přístupu
( příjezdu ) ke stavbě. Kupující zajistí ve vlastní režii povolení ( projednání s oprávněnými orgány státní správy )
vjezdu dopravní a montážní techniky ( návěs a autojeřáb ) v místě určení ( obci ), pokud je na přístupových
komunikacích trvalým nebo dočasným dopravním značením omezen jejich vjezd. V případě nezajištění těchto
podmínek má prodávající právo požadovat na kupujícím vícenáklady spojené s případným překládáním,prostoji nebo
opakovaným nájezdem.

Dodací podmínky: zahájení expedice cca 6 týdnů při uplatnění závazné objednávky a odsouhlasení výrobně
montážní dokumentace. V objednávce specifikujte předběžný termín dodávky a adresu pro
zasílání faktur. K objednávce přiložte plánek příjezdu ke stavbě – situaci.
V případě uskutečněného neúplného plnění se kupující vzdává práva na sankce či škody
z důvodu prodlení, pakliže náhradní plnění bude uskutečněno v termínu do 10 pracovních dnů
od uskutečněného plnění.

Platební podmínky: zálohová faktura ve výši kupní ceny, splatnost nejpozději 10 dní před zahájením expedice.
DPH je stanovena ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době
zpracování cenové nabídky, podpisu smlouvy.

Stropní dílce SPIROLL a atypické prefabrikované dílce (schodiště, balkóny, …) mohou vykazovat výrobní
rozměrové/vzhledové tolerance a montážně stavební poškození hran (viz. odkaz deklarace přípustných tolerancí). V
případě zadávacího parametru zákazníka na ponechání dílců bez konečné povrchové úpravy je nutné předpokládat další
náklady v režii zákazníka spojenými s úpravou tolerančně přípustných rozdílů. Tyto montážně / dopravní manipulační
poškození a dovolené výrobně/ vzhledové rozdíly nemají vliv na statiku dílců a splňují požadavek pro účelové uplatnění
ve  stavebním díle jako hrubý stavebně konstrukční materiál. Námi dodávané dílce a jejich výrobní technologie
neumožňuje dosáhnout požadavku na "pohledový" beton.

Směrové a výškové umístění stálých a montážních podpor a jejich statická únosnost a stabilita není
v odpovědnosti prodávajícího. Kupující se vzdává práva na reklamaci vad či škod způsobené touto překážkou.

Záruka se vztahuje pouze na kvalitu použitých výrobků, materiálů a na takové uložení dílců, kterým
zabezpečujeme jejich bezvadnou statickou funkci.

Výrobně / rozměrové tolerance naleznete na
https://stropsystem.cz/public/download/mezni_rozmerove_odchylky.pdf

Tuto nabídku nelze považovat za nabídku naší společnosti k uzavření smlouvy dle §1731 a následujícího zákona
č.89/2012Sb., případně za jiné právně závazné jednání naší společnosti ve smyslu obecně závazných právních předpisů.
Cenová nabídka může být upřesněna po přijetí závazné objednávky a následné odsouhlasené realizační dokumentace.

Platnost nabídky: do 11.12.2019

V dokonalé úctě

Jakub Drozen
Obchodní technik



GOLDBECK Prefabeton s.r.o. • Chrudimská 42 • 285 71 Vrdy
IČO: 49823329 • DIČ: CZ49823329

                                             
                   

http://www.stropsystem.cz

Datum: 13.11.2019

Vyřizuje: ve věcech obchodních:
Jakub Drozen
                            
ve věcech technických:
Jakub Drozen
                            

                
                          

Věc: SP18–1308H  Akce: „ Revitalizace a zkapacitnění pevnosti Dobrošov (Náchod) – 2.etapa,
Staré návštěvnické centrum “

Předběžná cenová nabídka: stropní dílce dutinové tl. 250mm a 320mm

Vážený pane,
na základě zaslaných podkladů předkládáme následující předběžnou cenovou nabídku na výše uvedenou akci.

Specifikace:
Cenová nabídka je zpracována dle Vámi zaslaných podkladů.

Předběžná cenová nabídka:
Hmotnost / Plocha  72 t / 185 m2

Fco stavba  341.042,78 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Sníženou sazbu DPH lze uplatnit pouze v případech uvedených v zákoně č. 235/2004 Sb., v platném znění
V případě požadavku na uplatnění snížené sazby DPH je nutné doložit objednávku kopií stavebního povolení
(stavební ohlášení).

Poznámka:   v návrhu jeřábu je uvažováno s použitím jeřábu o max. nosnosti 90t ( např. LTM1090 ).

V ceně jsou započítány:
- stropní dílce, ucpávky dutin
- podélné řezy stropními dílci
- šikmé řezy stropními dílci
- doprava dílců na stavbu
- montáž stropních dílců včetně zajištění jeřábu – viz níže
- uložení cementového nebo maltového lože pod stropní dílce
- výrobně montážní dokumentace

V ceně nejsou započítány:
- dodávka a uložení zálivkové výztuže
- dodávka, uložení a zhutnění zálivkové hmoty
- dodávka a uložení výztuže a betonu žel.bet. věnce v úrovni ani pod úrovní dílců
- dodávka a uložení výztuže a betonu dobetonávek
- dodatečné tvarové úpravy stropních dílců ( vývrty, výhraby, … )
- materiál pro podkladové lože dílců SPIROLL – suchý pytlovaný cement ( cca 1kg/m2 ), maltu ( v případě

konzolových dílců nebo v případě pokládky dílců přímo na zdivo ), nebo pryžová ložiska
- směrové a výškové rektifikační vyrovnání / umístění dílců SPIROLL / PRESTO, balkónových a schodišť. dílců

– provádí stavba ve vlastní režii a odpovědnosti (včetně montážních podpěr)

Stavebniny DEK a.s.
Jakub Jandura

                 
                                



GOLDBECK Prefabeton s.r.o. • Chrudimská 42 • 285 71 Vrdy
IČO: 49823329 • DIČ: CZ49823329

                                             
                   

http://www.stropsystem.cz

Montáží se rozumí zapůjčení montážních kleští s obsluhou ( pracovníkem prodávajícího ) včetně  zajištění jeřábu.
Prodávající zajistí dopravu a jeřáb potřebné nosnosti.
Kupující zajistí ve vlastní režii 1x pomocného pracovníka způsobilého pro práce ve výškách na stavbě (přípomoc
šéfmontéra) a 1x pomocného pracovníka pro skládání panelů z dopravního prostředku (přípomoc řidiče).
Průběh realizace dopravy a montáže (resp. přípomoci) je uvažován jako celodenní a koresponduje s předpokladem
výše kupní (smluvní) ceny a průběžně kupujícím zajišťované součinnosti, která není v režii prodávajícího a ceně.
Kupující není oprávněn požadovat po prodávajícím vícenáklady vzniklé např. prostoji zajištěné přípomoce (2x
pracovník kupujícího). V případě, že kupující nezajistí volný příjezd pro dopravce a zvedací prostředek, budou dílce
složeny na zem a montáž je tímto považována za splněnou.

Doprava je zajišťována silničními vozidly - standardně tahači s návěsy ( celková délka vozidla do 18m ), po dohodě
je možno použít auta s vleky nebo sólo auta. Cena za dopravu platí za předpokladu zajištění volného přístupu
( příjezdu ) ke stavbě. Kupující zajistí ve vlastní režii povolení ( projednání s oprávněnými orgány státní správy )
vjezdu dopravní a montážní techniky ( návěs a autojeřáb ) v místě určení ( obci ), pokud je na přístupových
komunikacích trvalým nebo dočasným dopravním značením omezen jejich vjezd. V případě nezajištění těchto
podmínek má prodávající právo požadovat na kupujícím vícenáklady spojené s případným překládáním,prostoji nebo
opakovaným nájezdem.

Dodací podmínky: zahájení expedice cca 6 týdnů při uplatnění závazné objednávky a odsouhlasení výrobně
montážní dokumentace. V objednávce specifikujte předběžný termín dodávky a adresu pro
zasílání faktur. K objednávce přiložte plánek příjezdu ke stavbě – situaci.
V případě uskutečněného neúplného plnění se kupující vzdává práva na sankce či škody
z důvodu prodlení, pakliže náhradní plnění bude uskutečněno v termínu do 10 pracovních dnů
od uskutečněného plnění.

Platební podmínky: zálohová faktura ve výši kupní ceny, splatnost nejpozději 10 dní před zahájením expedice.
DPH je stanovena ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době
zpracování cenové nabídky, podpisu smlouvy.

Stropní dílce SPIROLL a atypické prefabrikované dílce (schodiště, balkóny, …) mohou vykazovat výrobní
rozměrové/vzhledové tolerance a montážně stavební poškození hran (viz. odkaz deklarace přípustných tolerancí). V
případě zadávacího parametru zákazníka na ponechání dílců bez konečné povrchové úpravy je nutné předpokládat další
náklady v režii zákazníka spojenými s úpravou tolerančně přípustných rozdílů. Tyto montážně / dopravní manipulační
poškození a dovolené výrobně/ vzhledové rozdíly nemají vliv na statiku dílců a splňují požadavek pro účelové uplatnění
ve  stavebním díle jako hrubý stavebně konstrukční materiál. Námi dodávané dílce a jejich výrobní technologie
neumožňuje dosáhnout požadavku na "pohledový" beton.

Směrové a výškové umístění stálých a montážních podpor a jejich statická únosnost a stabilita není
v odpovědnosti prodávajícího. Kupující se vzdává práva na reklamaci vad či škod způsobené touto překážkou.

Záruka se vztahuje pouze na kvalitu použitých výrobků, materiálů a na takové uložení dílců, kterým
zabezpečujeme jejich bezvadnou statickou funkci.

Výrobně / rozměrové tolerance naleznete na
https://stropsystem.cz/public/download/mezni_rozmerove_odchylky.pdf

Tuto nabídku nelze považovat za nabídku naší společnosti k uzavření smlouvy dle §1731 a následujícího zákona
č.89/2012Sb., případně za jiné právně závazné jednání naší společnosti ve smyslu obecně závazných právních předpisů.
Cenová nabídka může být upřesněna po přijetí závazné objednávky a následné odsouhlasené realizační dokumentace.

Platnost nabídky: do 11.12.2019

V dokonalé úctě

Jakub Drozen
Obchodní technik

https://stropsystem.cz/public/download/mezni_rozmerove_odchylky.pdf


MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ unie
Evropský food pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 14
Název projektu: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov, 

reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000323
Zhotovitel: Sdružení Dobrošov - stavební práce IV
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, ICO 70889546
Změnový list vystavil: Miroslav Frous
Datum: 28.07.2020

Předmět změny: Návštěvnické centrum - změna silnoproudých rozvodů

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavebních prací probíhala revize AV techniky dle požadavku uživatele a zároveň její 

modernizace a optimalizace. Z těchto změn (revize AV techniky) vyplynuly požadavky na změnu 

silnoproudých rozvodů v návštěvnickém centru oproti původnímu projektu. Změna vznikla v důsledku 

změny projektu AV médií - revize 04/2020.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet

Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr objednatele [>3
Chyba v PD EJ

chyba zhotovitele □ vyšší moc Q
jiné okolnosti [3

Cena méněprací bez DPH: 
0,0,-

Cena víceprací bez DPH: 
21 177,01

Výsledná cena změny bez DPH:

21 177,01

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se 

změnu rozsahu díla:
fl I-

Ha
o.
a 10
375

■ o . >•, /



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020/09/15

Stavba: Změnový list č. 14 - Návštěvnické centrum. silnoproudé rozvody

Poznámka:

KSO:
Visto: Dobrošov

CC-CZ:
Datum: 19.05.2020

Zadavatel: Královehradecký kraj .Č:
OČ.

Uchazeč’ iČ: Vyplň údaj
Dobrošov ■■ stavební práce IV D.Č. Vyplň údaj

Drojektant: Ateliér 11

d;č.

Zpracovatel: Miroslav Frous Č:
DÍČ:

Cena bez DPH 21 177,01

DPH základní 

snížená

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

21 177,01

0,00

Výše daně

4 447,17

0,00

Strana 1 2 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód

Kód: 2020/09/15

Stavba: Změnový list č. 14 - Návštěvnické centrum^ silnoproudé rozvody

.Visto: Dobrošov Datum: 19.05.2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel:

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2020/09/15 Revitalizace a zatraktivnění pevnosti - Stavební
úpravy a přístavba návštěvnického centra

Elektroinstalace

21 177,01

21 177,01

21 177,01

25 624,18

25 624,18

25 624,18

Slrana 2 z 2



kryté sloupr

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č. 14 - Návštěvnické ccntrum_ silnoproudé rozvody 

Soupis:
so201 - SO 201 - Stavební úoravy a přstavba návštěvnického objektu 

Úroveň 3:

el - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Dobrošov

CC-CZ:
Datum: 19.05.2020

Zadavatel: Královehradecký kraj IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV

DIČ:
Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant: Ateliéru IČ:

DIČ:

Zpracovatel: Miroslav Frous IČ:

Cena bez DPH 21 177,01

DPH zak'adni
snížená

Základ daně 

’1 177.01 

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně 

4 447.17 

0,00

Cena s DPH V CZK 25 624,18

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č. 14 - Návštěvnické centrum_ silnoproudé rozvody

Objekt:
dobrosov2_zme2019 Revitalizace a zatraktivněni pevnosti - Stavební úpravy a přístavba návštěvnického centra

SoBis:

so201 SO 201 - Stavební únravy a přístavba návštěvnického objektu
Úroveň 3:

el - Elektroinstalace
Místo: Dobrošov Datum: 19.05.2020

Zadavatel:
Uchazeč: Dobrošov - stavební práce IV

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 177,01
D18 - Specifikace dodávky R2 2 816,00

D34 - UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH 2 700,00

D38 - INSTALAČNÍ KRABICE,TRUBKY,KANÁLY,.. 13 590,00
D62 - Ostatní náklady 2 071,01

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

JávštcvnicKé ccntrum_ silnoproudé rozvody
Stavba:

Místo:

Zmčnový list č. 14 - h

Dobrošov

Dobrošov - stavební práce IV

Datum:

Projektant:
Zpracovate!:

19.05.2020

Zadavatel 
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 177,01

D D18 Specifikace dodávky R2 2 816,00
K rPol218 MBN116 Jistič 1 pól. 16A, char.B, 6 kA ks 4,000 200,00 800,00

Úprava zapojeni rozvaděče hod j 6,000 336,00
2 016,00

D □34 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH 2 700,00
K Pol243 do 2,5 mm2 ks 27,000 100,00 2 700,00

D D38 INSTALAČNÍ KRABICE,TRUBKY,KANÁLY,.. 13 590,00
K POI248 KP 68/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 18,000 10,00 180,00

PP kp 68/2 krabice přístrojová

K P0I249 KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ ks 6,000 10,00 60,00
pp KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ

1 K POI157 CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně m 295,00C 30,00 8 850,00
pp CYKY-J 3x2,5 mm2 , pevně

K POI272 - domovní jednoduchá ks 12,000 | 65,00 780,00
- domovní jednoduchá

1 K POI275 - domovní - jednoduchá s přep.T3 ks 6,000 620,00 3 720,00
PD - domovní - jednoduchá s přep.T3

D D62 Ostatní náklady 2 071,01
K D62.01 Podružný materiál Kč 1,000 826,65 826,65

pp Doprava

K D62.02 Doprava Kč 1,000 403,92 403,92
pp Doprava

K D62.03 PPV Kč 1.00C 682,39 682,39
p° PPV

K D62.04 Přesun Kč 1,000 158,05 158,05
pp Přesun

dle SoD

dle SoD

dle SoD 

dle SoD 

dle SoD 

dle SoD 

dle SoD

dle DOD 

dle SOD 

dle SOD 

dle SOD

Strana 3 z 3



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dobrošov Datum: 19.05.2020

Zadavatel: Královehradecký kraj IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ateliér 11 IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: Miroslav Frous IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

CZK 25 624,18

2020/09/15

Změnový list č. 14 - Návštevnické centrum_ silnoproudé rozvody

Dobrošov - stavební práce IV

21 177,01

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 21 177,01 4 447,17

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 5



Kód: 2020/09/15

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací

/ el Elektroinstalace 21 177,01 25 624,18

2020/09/15
Revitalizace a zatraktivnění pevnosti - Stavební 

úpravy a přístavba návštěvnického centra
21 177,01 25 624,18

21 177,01 25 624,18

Změnový list č. 14 - Návštevnické centrum_ silnoproudé rozvody

19.05.2020

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dobrošov Datum: 19.05.2020

Zadavatel: Královehradecký kraj IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ateliér 11 IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: Miroslav Frous IČ:

Cena bez DPH 21 177,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 177,01 21,00% 4 447,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 624,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobrošov - stavební práce IV

Změnový list č. 14 - Návštevnické centrum_ silnoproudé rozvody

>>  skryté sloupce  <<

Změnový list č. 14 - Návštevnické centrum_ silnoproudé rozvody

so201 - SO 201 - Stavební úpravy a přístavba návštěvnického objektu

el - Elektroinstalace

Strana 3 z 5



Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Dobrošov Datum: 19.05.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 177,01

D18 - Specifikace dodávky R2 2 816,00

    D34 - UKONČENÍ  VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH 2 700,00

    D38 - INSTALAČNÍ KRABICE,TRUBKY,KANÁLY,.. 13 590,00

      D62 - Ostatní náklady 2 071,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Dobrošov Datum: 19.05.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 177,01

D D18 Specifikace dodávky R2 2 816,00

K Pol218 MBN116 Jistič 1 pól. 16A, char.B, 6 kA ks 4,000 200,00 800,00 dle SoD

Úprava zapojení rozvaděče hod 6,000 336,00 2 016,00

el - Elektroinstalace

Změnový list č. 14 - Návštevnické centrum_ silnoproudé rozvody

dobrosov2_zme2019 - Revitalizace a zatraktivnění pevnosti - Stavební úpravy a přístavba návštěvnického centra

so201 - SO 201 - Stavební úpravy a přístavba návštěvnického objektu

Strana 4 z 5



D D34 UKONČENÍ  VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH 2 700,00

K Pol243 do 2,5 mm2 ks 27,000 100,00 2 700,00 dle SoD

D D38 INSTALAČNÍ KRABICE,TRUBKY,KANÁLY,.. 13 590,00

K Pol248 KP 68/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 18,000 10,00 180,00 dle SoD

PP KP 68/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ

K Pol249 KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ ks 6,000 10,00 60,00 dle SoD

PP KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ

K Pol157 CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně m 295,000 30,00 8 850,00 dle SoD

PP CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně

K Pol272 - domovní jednoduchá ks 12,000 65,00 780,00 dle SoD

PP - domovní jednoduchá

K Pol275 - domovní - jednoduchá s přep.T3 ks 6,000 620,00 3 720,00 dle SoD

PP - domovní - jednoduchá s přep.T3

D D62 Ostatní náklady 2 071,01

K D62.01 Podružný materiál Kč 1,000 826,65 826,65 dle DOD

PP Doprava

K D62.02 Doprava Kč 1,000 403,92 403,92 dle SOD

PP Doprava

K D62.03 PPV Kč 1,000 682,39 682,39 dle SOD

PP PPV

K D62.04 Přesun Kč 1,000 158,05 158,05 dle SOD

PP Přesun

Strana 5 z 5



MINISTERSTVO 
pro místní 
ROZVOJ ČR

evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 15
Název projektu: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov, 

reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000323
Zhotovitel: Sdružení Dobrošov - stavební práce IV
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 70889546
Změnový list vystavil: Miroslav Frous
Datum: 12.10.2020

Předmět změny: Pevnostní objekty a podzemí Zelený-Můstek - změna silnoproudých 

rozvodů

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku zástupce provozovatele a památkářů byly navrženy silnoproudé rozvody 

s vyšší protipožární ochranou v hnědé barvě. Hnědá barva bude působit méně kontrastně 

vzhledem k šedivým betonovým konstrukcím podzemních chodeb a tím bude zachována větší 

autentičnost podzemních objektů.

Změna vznikla v důsledku požadavků PBŘ a zachování maximální autentičnosti 

rekonstruovaného objektu.

Chyba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat.

Důvodem vícepráce / méněpráce 
Záměr objednatele 
Chyba v PD P]

chyba zhotovitele □ vyšší moc □
jiné okolnosti

Cena méněprací bez DPH: 
842 855,-

Cena víceprací bez DPH: 
933 464,68

Výsledná cena změny bez DPH:

90 609,68

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu_ro£sahu_díkr_^^^^^^_^_^^^^^_

JC474S0347 ttiČí/.l74Stu-n

.o.
■ia 10
2375



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020/09/14

Stavba: 15) Změnový list č. 15 - sruby, silnoproud

KSO:
-Visto:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

cc-cz 
Datum.

Č;

D Č:

IČ:

d:Č:
,Č.

D:Č

■Č: 

D.Č:

09.10.2020

Vyplň údaj
Vyplň údaj

poznámka:

Cena bez DPH 64 173,68

□PH základní 
snížená

Sazba daně

21.00%
15,00%

Základ daně 

64 173,60 

#ODKAZ!

Výše daně
13 476,47

Cena s DPH v CZK

//ODKAZ!

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Miste:

Zadavatel:

Uchazeč:

2020/09/14

15) Změnový list č. 15 - sruby, silnoproud

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

09.10.2020

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

2020/09/14 Revita,ij:ace a zatraktivnění pevnosti - Stavební 
úpravy pevnostních objektů

Elektroinstalace

64173,68

64 173,68

64 173,68

77 650,15

77 650,15

77 650,15

Strana 2 z 2



K
» skryté sloupce «

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 15) Změnový list č. 15 - sruby, silnoproud

Místo: Dobrošov Datum: 09.10.2020

Zadavatel Královehradecký kra Projektant: Ateliér 11
Zhotovitel Dobrošov - stavební Vyplň údaj Zpracovatel: Miroslav Frous

Průzkum trhu 
Průzkum trhu

dle SoD 
dle SoD 
Průzkum trhu

Průzkum trhu 
dle SoD

Průzkum trhu 
Průzkum trhu 
dle SoD 
dle SoD 
dle SoD

dle SoD 
dle SoD 
dle SoD

dle SoD
Průzkum trhu 
dle SoD 
dle SoD 
dle SoD

Průzkum trhu

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem @4 173 gg

d D1 SO1 - 101 Dělostřelecký klub Zelený vč stoupací šachty 64 173,68

D D2 Elektroinstalace 1.NP-Zelený 18 435,36
K 14 Sil kabel 1 CXKH-V J 3x1,5mm2 hnědi P60 m 10,000 39.00 390,00
K 17 Sil kabel 1-CXKH-V J 3x2,5mm2 hnědý P60 m 20.000 47.00 940,00

Dle Sod - 185m
Změna dle revize č.2 - 01/2020 - 20m

K ITT Oboustr nňchyika zink pra kabely , 5x10 - 19mm + 2xhmoždinka+nerez. vrut ks 20,000 40,00 800,00
k 33 Zásuvka 2P+Z, 230V/16A, IP4<t ks 1,000 90,00 90,00
K 34 Kabelo íebřlk 200/60 m 38,000 426,72 16 215,36

d D3 Elektroinstalace 1 .PP-Zeleny 1 670.00
K i17 Sil kabel 1-CXKH-V J 3x2,5mm2 hnědý P60 m 10,000 47,00 470,00
K 11 Oboustr příchytka zink pro kabely , 5x10 - 19mm + 2xhmoždinka+nerez. vrut ks 30,000 40,00 1 200,00

□ D4 Elektroinstalace 1.NP-Můstek 4 585.00
K 17 Sil kabel 1-CXKH-V J 3x2,5mm2 hnědý P60 m 10,000 47,00 470,00
K 14' Sil kabel 1 CXKH-V J 3x1.5mm2 hnědý P60 m 15,000 39.00 585,00
K 11 Oboustr říchytka zink era kabel-, , 5x10 - 19mm + 2xhmoždinka+nerez. vrut ks 80,000 40,00 3 200,00
K 117 Zásuvka 2P+Z, 230V/16A, IP44 ks 1,000 90,00 90,00
K >28 Krabicová rozvodka IP66-5P ks 3,000 80,00 240,00

d D5 Elektroinstalace 1.PP-Můstek 3 820.00
K 11 Oboustr iřichyí <a zink rro kabely , 5x10 - 19mm + 2xhmoždinka+nerez. vmt ks 70,000 40,00 800,03

28 Krabicová rozvodka IP66-5P ks 3,000 80,00 240,00
K 14' Sil kabel 1 CXKH-V J 3x1,5mm2 hnědý P60 m 20,000 39,01' 780,00

o D6 Elektroinstalace Spojovací chodby "Zelený-Můstek 2 140.00
K 11 Oboustr iříchyika zink ono kabely , 5x10 - 19mm + 2xhmoždinka+nerez. vrut ks 35,000 40,00 1 400,00
K 17 Sil kabel 1-CXKH-V J 3x2,5mm2 hnědý P60 m m.ooo 47,00 470,00
K 117 Zásuvka 2P+Z, 230V/16A, IP44 ks 1,000 90,00 90,00
K !28 Krabicová rozvodka IP66-5P ks 1,000 80.00 80,00
K 141 Vypínač řaz.1, IP44 ks 1,000 100,00 100,00

o D7 Elektroinstalace podzemní exoozice 8 054,00
K J17___________ Sil kabel 1-CXKH-V J 3x2,5mm2 hnědý P60_________________________________________________________________ m 42.000 47,00 1 974,00

Strana 1 z 2



PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K 11 Oboustr ňchrtka zink pro kabel-. , 5x10 - 19mm + 2xhmoždinka+nerez. vrut ks 140,000 40,00 5 600,00 dle SoD
K 28 Krabicová rozvodka IP66-5P ks 2,000 80.00 160,00 dle SoD
K 30 Vypínač řaz.1, 1P44 ks 1,000 50,00 50,00 dle SoD
K 33 Zásuvka 2P+Z, 230V/16A, IP44 ks 3,000 90,00 270,00 dle SoD

D D8 Elektroinstalace kasárna 11 752,32
K 14 Sil kabel 1 CXKH-V J 3x1,5mm2 hnědí P60 m 60,000 39,00 2 340.00 Průzkum trhu
K 11 Oboustr příchytka zink pra kabely , 5x10 - 19mm + 2xhmoždinka+nerez. vrut ks 200,000 40,00 8 000,00 dle SoD
K 28 Krabicová rozvodka IP66-5P ks 6,000 80,00 480,00 dle SoD
K 141 Vypínač řaz.1, IP44 ks 7,000 100,00 700,00 dle SoD
K 187 Vypínač seňor. ýJP44 ks 1,000 232,32 232,32 dle SoD

D D9 Elektroinstalace 1.NP- Jeřáb 2 745,00
K 14 Sil kabel 1 CXKH-V J 3x1,5mm2 hnědí P60 m 15,000 39,00 585,00 Průzkum trhu
K 11 Oboustr ořích vtká zink pra kabel v , 5x10 - 19mm + 2xhmoždinka+nerez. vrat ks 50,000 40,00 2 000,00 dle SoD
K 28 Krabicová rozvodka IP66-5P ks 2,000 80,00 160,00 dle SoD

D D10 Elektroinstalace 1 .PP- Jeřáb vč schodiště 9 700,00
K 17 Sil kabel 1-CXKH-V J 3x2,5mm2 hnědí P60 m 35,000 47.06 1 645,00 Průzkum trhu
K fíí Oboustr příchytka zink pra kabel- , 5x10 - 19mm * 2xhmoždinka+nerez. vrut ks 170,000 40.00 6 800,00 dle SoD
K 28 Krabicová rozvodka IP66-5P ks 5,000 80,00 400,00 dle SoD
K Sil kabel 1 CXK.H-V J 3x1,5mm2 hněd' P60 m 15,000 39,00 585,00 dle SoD
K 1 33 Zásuvka 2P+Z, 230V/16A, IP44 ks 3,000 90,00 270,00 dle SoD

D D11 Elektroinstalace Spojovací chodby -Jeřáb 1 272.00
K 17 Sil kabel 1-CXKH-V J 3x2,5mm2 hněd- P60 m 6,000 47,00 282,00 Průzkum trhu
K 11 Oboustr říchyika zink pro kabely , 5x10 - 19mm + 2xhmoždinka+nerez. vrut ks 20,000 40,00 800, 00 dle SoD
K 33 Zásuvka 2P+Z, 230V/16A, IP44 ks 1,000 90,00 90,00 dle SoD
K |30 Vypínač řaz.1, IP44 ks 2.000 50,00 100,00 dle SoD

Strana 2 z 2



tUKTBC*'íH NABÍDKOVÝ LIST
Dodavatel: Nabídkový list č.: 2/200407
ELEKTROIN spol. s r.o.
Čechova 326

54701 Náchod
IČO: 60930888 DIČ: CZ60930888

Odběratel: 

GEMEC - UNION a.s. 

Jívka 187 

54213 Jívka

Datum vystavení: 08.12.2020 IČO: 25916581 DIČ: CZ25916581

Nabídka materiálu dle požadavku zhotovitele stavby Pevnost Dobrošov

Označení Název MJ
Cena/

MJ bez DPH DPH% Množství
Celkem 

bez DPH Celkem s DPH Sleva%

000203 Kabel nehoř. 1-CXKH-V-J 3x1,5 P60-R m 39,00 21 1,0000 39,00 47,19 0

000235 Kabel nehoř. 1-CXKH-V-J 3x2,5 P60-R m 47,00 21 1,0000 47,00 56,87 0

002338 Krabice ABOX 160 se svorkou IP65 SPELSBE + ks 1347,41 21 1,0000 1347,41 1630,37 0
lh nouzový zdroj

002845 Žebřík kab. KZ 200/ 60(lks=3m)3100102, m 426,72 21 1,0000 426,72 516,33 0
včetně spojky a nosníku

026462 Sv.HALLUX 312648 Varmaland venk. + žár ks 845,42 21 1,0000 845,42 1022,96 0
15W

003723 Sv.HI 5031B E27 IP45 černě + žár 15W ks 567,22 21 1,0000 567,22 686,34 0

999999 Jednotka PER610 ks 7000,00 21 1,0000 7000,00 8470,00 0

999999 Jednotka PEF150 ks 6190,00 21 1,0000 6190,00 7489,90 0

999999 Jednotka PES03 ks 1570,00 21 1,0000 1570,00 1899,70 0

999999 Jednotka PEC25 ks 2920,00 21 1,0000 2920,00 3533,20 0

999999 Svítidlo AQUA 40 LED 36W1P65 ks 3562,50 21 1,0000 3562,50 4310,63 0

Základ DPH 0% 0,00 Celkem bez DPH 24515,27
Základ DPH snížená 15 % 0,00 Celkem DPH 5148,21

Základ DPH základní 21 % 24515,27 Zaokrouhlení 0,00

Vystavil: Žák Jan
Celkem k úhradě 29 663/48 Kč

WinÚčto Datainfo s.r.o. Strana: 1/1



17.11.2020 Kabelový žebřík 200/60 - Vyhledáváni na Heureka.cz

Reklama

QHeureka

Heurgka.cz » Vyhledávání kabelový žebřík 200/60

Cena (Kč) Od: Do: Seřadit podle relevance Reklama

V katalogu nemáme podrobnější informace o kabelový žebřík 200/60. Níže naleznete zboží v internetových obchodech, 
které odpovídá vašemu dotazu. Tlačítkem "Do obchodu" navštívíte přímo internetový obchod.

Zobrazuji 1 -10 ze 10 produktů

Žebříl JBO Lfi NS (10.034.4291 Kaínlo“* i3‘ňík 
děrováno. s hříčkou NS 60x200x6000. St. pásové 
sinkováDS
Kabelový žebřík děrováno, s příčkou NS 60x200x6000, St, pásově 
zinkovánoBarva:BězSířka:200,0 mmVýška:60,0 
mmPlocha:Pozlnkování průtahem(prúběžné)Typ pfíčkyiProfll 
perforovanýBoční perforace:anoKvalila...

564 Kč

ti. stseirattu

ĚhuvMasterr.-

ZebHk OBO LG 620 NS {10.473,246) Kabelový žebřík 
děrováno, s příčkou NS 60x200x3000. St. pásové 
zinkováno
Kabelový žebřík děrováno, s příčkou NS 60x200x3000, St, pásově 
zinkovánoBarva:BezŠlřka:200,0mmVýška:60,0 
mmPtochazPozinkování průtahem(průběžně)Typ příčky:Profil 
perforovanýBoční perforaceianoKvaHta...

Do obtiio tl

ElekiroMaster.cz

Žebřík OBO LG.62QJffi JůístoWllUlZlZZa) 
Kabelový žebřík děrovaný, s příčkou VS 60x200^6000, 
VA, 1,4301
Kabelový žebřík děrovaný, s příčkou VS 60x200x6000, VA, 
1,4301Barva:BezĚi7ka:200,0 mmVý£ka:60,0 mmPloctiarOstatní, 
jiněTyp příčkyiProfil perforovanýBoční parforace:anoKvalita 
materiálu:NerezDélka:6000,...

žebřík 050 L&ÍŽP. .10.476.246) Kabelový žebřík
i kovaný, příčka VS 60x20Qv30nn St, žárové 
zinkováno ponorem / SOMY
Kabelový žebřík děrovaný, příčka VS 60x200x3000, St, žárově 
zinkováno ponorem / SOMYBarva:BezŠířka:200,0 mmVýška:60,0 
mmPlocha:Pozinkováni ponoremTyp přičky:Profll perforovanýBoční 
perforaceza noKvalit...

L' «!. Ir t

1 i »:■ Kc

1- ..L.-l<

■■ r.

Žebřík OBO LG 620 VS <10.473.251) Kabelový žebřík 
děrovaný, s příčkou VS 60x200x3000. S* pásové 
zinkováno
Kabelový žebřík děrovaný, s příďrou VS 60x200x3000, St, pásově 
zlnkovánoBarva:BezŠířka:200,0 mmVýška:60,0 
mmPlochazPozinkováni prútahem(prúběžné)Typ přičkyzProfil 
perforovanýBoční perforace:anoKvalita...

Žebřík OBO LG 620 NS (1J0.473.261) Kabelový žebřík 
děrováno.AJRflČkfiú NS 60x200x6000. St. žárově 

pozinkováno ponorem
Kabelový žebřík děrováno, s příčkou NS 60x200x6000, St, žárově 
pozinkováno ponoremBarva:BezŠITka200,0 mmVýěka:60,0 
mmPlocha:Pozinkování ponoremTyp příčky:Profif perforovanýBoční 
perforacezanoKvalita ...

Žebřík OBO LG 620 VS (10.473.266) Kabelový žebřík 
děrovaný, s příčkou VS 60x200x6000. S1, pásové 
zinkováno
Kabelový žebřík děrovaný, s příčkou VS 60x200x6000, St, pásově 
zinkován oBarva:BezŠířka:20O,0mmVýška:60,0

httpsz//www.heureka.cz/?h%5Bfraze%5D=kabelový+žebř(k+200%2F60 1/3



Heureka Kabel CXKH-V 2x1,5 X Q

Heureka cz > Vyhledávání Kabel CXKH-V 2x1,5

Cena(Kč] Od. | | Do: | ] OK Seřadil podle i relevance v i

Zobrazuji 1 "6 ze 16 produkte

NKT1-CXKH-V-O 2x1,5 FE180/P60-R B2s1d0
tabely a vodiče ůťrírčrčř

Kabely jsou určeny pro pevné uložení na Kabelové nosné systémy (žebříky 
žlaby, rošty, háky, apod) v prostředí suchém nebo vlhkém. Přípustné je 
krátkodobé mělké ponořeni do..

46 Kč
LEDvědc

Do obchodu

Uložit ke srovnání
LEDvěci.cz
P*dcy iJkowfcy eHWíoy

ALLKABEL 1-CXKH-V-O 2x1,5 FE180/P60-R
(Kabely a vodiče ťžťýírírú

Kód produktu. 10 679.566 Pad no.: 08197215 EAN: 2050000224539

39 Kč
lEQvéd cz

Do obchodu
Uložit ke srovnání

C) LEDvěci.cz řády lArvAy ntoiw,

Q Heureka l-CXKH-V-0 3x1,5 "V? °Kí
Heureka a.» Vyhledávácí 1 -CXKH-V-0 3x1,5

Cena (Kč) Od: [ * ] Do: [ | OK Seřadit podl Irelevance

ALLKABEL 1-CXKH-V-O 3x1,5 FE180/P60-R
(Kabely a vodiče! ůťyfrůů

Kabely jsou určeny pro pevné uložení na kabelové nosné systémy (žebříky, 
žlaby, rošty, háky, apod) v prostředí suchém nebo vlhkém Přípustné je 
krátkodobé mělké ponoření do...

48 Kč
LEBáas

Do obchodu

Uložit Ire srovnání 9 LEDvěci.cz

Kabel 1-CXKH-V-O P60-R B2CAS1D0 3x1,5
Instalační kabel 1-CXKH-V Kabel se sníženým požárním nebezpečím 
(LFHC kabely) se zachováním funkční integrity systému kabelové 
trasy P60-R Kabely jsou určeny pro pevné uložení na kabelové nosné 
systém

41 Kč

Do obchodu

♦ liti
?40$ recenzi 

pbchodu



Q Heureka 1-CXKH-V-J 3x1,5 X Q "O °K<

Heureka cz:. Vyhledáváni 1-CXKH-V-J 3x1,5

Cena (Kč) Od: |__ 31Do: I I OK Seřadit podle relevance

ALLKABEL 1-CXKH-V-J 3x1,5 FE180/P60-R
[Kabely a vodiče;

46 Kč
LEPvéd.cz

Kabely jsou určeny pro pevné uloženi na kabelové nosné systémy (žebříky, 
žlaby, rošty, háky, apod) v prostředí suchém nebo vlhkém Přípustné je 
krátkodobé mélké ponoření do.

Do obchoau

Uložit ke srovnání
LEDvěci.cz

Kabel 1-CXKH-V-J P60-R B2CAS1D0 3x1,5
Instalační kabel 1-CXKH-V Kabel se sníženým požárním nebezpečím 
(LFHC kabely) se zachováním funkční integrity systému kabelové 
trasy P60-R Kabely jsou určeny pro pevné uložení na kabelové nosné 
systém

***** 
?4Q8,recen?i 

obchodu

39 Kč

□o obchodu

e.Lcz

Heureka 1-CXKH-V-J 3x2,5 tZ7 oj

Heurek; cz > Vyhledáváni 1-CXKH-V-J 3x2,5

Cena (Kč; Od: [______]Oo:| OK Seřadit podle [relevance ~J]

ALLKAS-: -"-^XKH-V-J 3x2.5 FE180/P60-R
(Kabel. a vodiče) ■írírťrúťr

Kabely jsou určeny pro pevné uložení na kabelové nosné systémy (žebříky, 
žlaby, rošty, háky, apod )v prostředí suchém nebo vlhkém Přípustné je 
krátkodobé mélké ponoření do

Uložit ke srovnání

58 Kč
LE&Šáí’

Do obchodu

(*) LEDvěci.cz

Kabel 1-CXKH-V-J P60-R B2CAS1D0 3x2.5
Instalační kabel 1-CXKH-V Kabel se sníženým požárním nebezpečím 
(LFHC kabely) se zachováním funkční integrity systému kabelové 
trasy P60-R Kabely jsou určeny pro pevné uložení na kabelové nosné 
systém.

47 Kč

Do obchodu

*****
24Q8 recenzí 

obchodu



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 09.10.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

CZK 77 650,15

2020/09/14

15) Změnový list č. 15 - sruby, silnoproud

Vyplň údaj

64 173,68

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 64 173,68 13 476,47

15,00% #ODKAZ! #ODKAZ!

Strana 1 z 4



Kód: 2020/09/14

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/ el Elektroinstalace 64 173,68 77 650,15

64 173,68 77 650,15

2020/09/14
Revitalizace a zatraktivnění pevnosti - Stavební 

úpravy pevnostních objektů
64 173,68 77 650,15

15) Změnový list č. 15 - sruby, silnoproud

09.10.2020

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 15) Změnový list č. 15 - sruby, silnoproud

Místo: Dobrošov  Datum: 09.10.2020

Zadavatel:Královehradecký kraj Projektant: Ateliér 11

Zhotovitel:Dobrošov - stavební práce IVVyplň údaj Zpracovatel: Miroslav Frous

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 173,68

D D1 SO1 – 101 Dělostřelecký klub Zelený  vč stoupací šachty 64 173,68

D D2 Elektroinstalace 1.NP-Zelený 18 435,36
K 14 Sil  kabel 1 CXKH-V J 3x1,5mm2 hnědý P60 m 10,000 39,00 390,00 Průzkum trhu

K 17 Sil  kabel 1-CXKH-V J 3x2,5mm2 hnědý P60 m 20,000 47,00 940,00 Průzkum trhu

Dle Sod – 185m

Změna dle revize č.2 – 01/2020 – 20m

K 11 Oboustr příchytka zink pro kabely  , 5x10 – 19mm + 2xhmoždinka+nerez. vrut ks 20,000 40,00 800,00 dle SoD

K 33 Zásuvka  2P+Z, 230V/16A, IP44 ks 1,000 90,00 90,00 dle SoD

K 34 Kabeloý žebřík 200/60 m 38,000 426,72 16 215,36 Průzkum trhu

D D3 Elektroinstalace 1.PP-Zelený 1 670,00
K 17 Sil  kabel 1-CXKH-V J 3x2,5mm2 hnědý P60 m 10,000 47,00 470,00 Průzkum trhu

K 11 Oboustr příchytka zink pro kabely  , 5x10 – 19mm + 2xhmoždinka+nerez. vrut ks 30,000 40,00 1 200,00 dle SoD

D D4 Elektroinstalace 1.NP-Můstek 4 585,00
K 17 Sil  kabel 1-CXKH-V J 3x2,5mm2 hnědý P60 m 10,000 47,00 470,00 Průzkum trhu

K 14 Sil  kabel 1 CXKH-V J 3x1,5mm2 hnědý P60 m 15,000 39,00 585,00 Průzkum trhu

K 11 Oboustr příchytka zink pro kabely  , 5x10 – 19mm + 2xhmoždinka+nerez. vrut ks 80,000 40,00 3 200,00 dle SoD

K 117 Zásuvka  2P+Z, 230V/16A, IP44 ks 1,000 90,00 90,00 dle SoD

K 28 Krabicová rozvodka  IP66-5P ks 3,000 80,00 240,00 dle SoD

D D5 Elektroinstalace 1.PP-Můstek 3 820,00
K 11 Oboustr příchytka zink pro kabely  , 5x10 – 19mm + 2xhmoždinka+nerez. vrut ks 70,000 40,00 2 800,00 dle SoD

K 28 Krabicová rozvodka  IP66-5P ks 3,000 80,00 240,00 dle SoD

K 14 Sil  kabel 1 CXKH-V J 3x1,5mm2 hnědý P60 m 20,000 39,00 780,00 dle SoD

D D6 Elektroinstalace Spojovací chodby "Zelený-Můstek 2 140,00
K 11 Oboustr příchytka zink pro kabely  , 5x10 – 19mm + 2xhmoždinka+nerez. vrut ks 35,000 40,00 1 400,00 dle SoD

K 17 Sil  kabel 1-CXKH-V J 3x2,5mm2 hnědý P60 m 10,000 47,00 470,00 Průzkum trhu

K 117 Zásuvka  2P+Z, 230V/16A, IP44 ks 1,000 90,00 90,00 dle SoD

K 28 Krabicová rozvodka  IP66-5P ks 1,000 80,00 80,00 dle SoD

K 141 Vypínač řaz.1, IP44 ks 1,000 100,00 100,00 dle SoD

>>  skryté sloupce  <<

Strana 3 z 4



D D7 Elektroinstalace podzemní expozice 8 054,00
K 17 Sil  kabel 1-CXKH-V J 3x2,5mm2 hnědý P60 m 42,000 47,00 1 974,00 Průzkum trhu

K 11 Oboustr příchytka zink pro kabely  , 5x10 – 19mm + 2xhmoždinka+nerez. vrut ks 140,000 40,00 5 600,00 dle SoD

K 28 Krabicová rozvodka  IP66-5P ks 2,000 80,00 160,00 dle SoD

K 30 Vypínač řaz.1, IP44 ks 1,000 50,00 50,00 dle SoD

K 33 Zásuvka  2P+Z, 230V/16A, IP44 ks 3,000 90,00 270,00 dle SoD

D D8 Elektroinstalace kasárna 11 752,32
K 14 Sil  kabel 1 CXKH-V J 3x1,5mm2 hnědý P60 m 60,000 39,00 2 340,00 Průzkum trhu

K 11 Oboustr příchytka zink pro kabely  , 5x10 – 19mm + 2xhmoždinka+nerez. vrut ks 200,000 40,00 8 000,00 dle SoD

K 28 Krabicová rozvodka  IP66-5P ks 6,000 80,00 480,00 dle SoD

K 141 Vypínač řaz.1, IP44 ks 7,000 100,00 700,00 dle SoD

K 197 Vypínač seriový, IP44 ks 1,000 232,32 232,32 dle SoD

D D9 Elektroinstalace 1.NP- Jeřáb 2 745,00
K 14 Sil  kabel 1 CXKH-V J 3x1,5mm2 hnědý P60 m 15,000 39,00 585,00 Průzkum trhu

K 11 Oboustr příchytka zink pro kabely  , 5x10 – 19mm + 2xhmoždinka+nerez. vrut ks 50,000 40,00 2 000,00 dle SoD

K 28 Krabicová rozvodka  IP66-5P ks 2,000 80,00 160,00 dle SoD

D D10 Elektroinstalace 1.PP- Jeřáb  vč schodiště 9 700,00
K 17 Sil  kabel 1-CXKH-V J 3x2,5mm2 hnědý P60 m 35,000 47,00 1 645,00 Průzkum trhu

K 11 Oboustr příchytka zink pro kabely  , 5x10 – 19mm + 2xhmoždinka+nerez. vrut ks 170,000 40,00 6 800,00 dle SoD

K 28 Krabicová rozvodka  IP66-5P ks 5,000 80,00 400,00 dle SoD

K 14 Sil  kabel 1 CXKH-V J 3x1,5mm2 hnědý P60 m 15,000 39,00 585,00 dle SoD

K 33 Zásuvka  2P+Z, 230V/16A, IP44 ks 3,000 90,00 270,00 dle SoD

D D11 Elektroinstalace Spojovací chodby -Jeřáb 1 272,00
K 17 Sil  kabel 1-CXKH-V J 3x2,5mm2 hnědý P60 m 6,000 47,00 282,00 Průzkum trhu

K 11 Oboustr příchytka zink pro kabely  , 5x10 – 19mm + 2xhmoždinka+nerez. vrut ks 20,000 40,00 800,00 dle SoD

K 33 Zásuvka  2P+Z, 230V/16A, IP44 ks 1,000 90,00 90,00 dle SoD

K 30 Vypínač řaz.1, IP44 ks 2,000 50,00 100,00 dle SoD

Strana 4 z 4



GL6KTRC > IN NABÍDKOVÝ list

Nabídka materiálu dle požadavku zhotovitele stavby Pevnost Dobrošov

Dodavatel: Nabídkový list č.: 2/200407
ELEKTROIN spol. s r.o.
Čechova 326

54701 Náchod
IČO: 60930888 DIČ: CZ60930888

Odběratel: 

GEMEC-UNION a.s. 

Jívka 187 

54213 Jívka

Datum vystavení: 08.12.2020 IČO: 25916581 DIČ: CZ25916581

Cena/ Celkem
Označení Název MJ MJ bez DPH DPH% Množství bez DPH Celkem s DPH Sleva%

000203 Kabel nehoř.l-CXKH-V-J 3x1,5 P60-R m 39,00 21 1,0000 39,00 47,19 0

000235 Kabel nehoř.l-CXKH-V-J 3x2,5 P60-R m 47,00 21 1,0000 47,00 56,87 0

002338 Krabice ABOX 160 se svorkou IP65 SPELSBE + 
Ih nouzový zdroj

ks 1347,41 21 1,0000 1347,41 1630,37 0

002845 Žebřík kab. KZ 200/ 60(lks=3m)3100102, 
včetně spojky a nosníku

m 426,72 21 1,0000 426,72 516,33 0

026462 Sv.HALLUX 312648 Varmaland venk. + žár 
15W

ks 845,42 21 1,0000 845,42 1022,96 0

003723 Sv.HI 5031B E27 IP45 černé + žár 15W ks 567,22 21 1,0000 567,22 686,34 0

999999 Jednotka PER610 ks 7000,00 21 1,0000 7000,00 8470,00 0

999999 Jednotka PEF150 ks 6190,00 21 1,0000 6190,00 7489,90 0

999999 Jednotka PES03 ks 1570,00 21 1,0000 1570,00 1899,70 0

999999 Jednotka PEC25 ks 2920,00 21 1,0000 2920,00 3533,20 0

999999 Svítidlo AQUA 40 LED 36W IP65 ks 3562,50 21 1,0000 3562,50 4310,63 0

Vystavil: Žák Jan

Základ DPH 0% 0,00 Celkem bez DPH 24515,27
Základ DPH snížená 15 % 0,00 Celkem DPH 5148,21
Základ DPH základní 21 % 24515,27 Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 29 663,48 Kč

Win Úcto Data info s.r.o. Strana: 1/1



17. 11.2020 Kabelový žebřík 200/60 - Výhledávání na Heureka.cz

Reklama

Q Heureka

Heureka.cz » Vyhledáváni kabelový žebřík 200/60

Cena (Kč) Od: Do: |OK] Seřadit podle relevance Reklama

V katalogu nemáme podrobnější informace o kabelový žebřík 200/60. Níže naleznete zboží v internetových obchodech, 
které odpovídá vašemu dotazu. Tlačítkem "Do obchodu" navštívíte přímo internetový obchod.

Zobrazuji 1 -10 ze 10 produktů

Žebřík OBO LG 620 NS (10,034.429) Kabelový žebřík 
děrováno, s příčkou NS 60x200x6000 St, pasovó 
zinkováno
Kabelový žebřík děrováno, s příčkou NS 60x200x6000, St, pásově 
zinkovánoBarva:Be'zŠířka:200,0 mmVýška:60,0 

mmPlocha:Pozinkování průtahem(průběžné)Typ příčky:Profil 
perforovanýBoční perforace:anoKvalita...

564 Kč

D obchodu

ElektroMaster.cz

Žebřík OBO LG 620 NS (10.473.246) Kabelový žebřík 
děrováno, s příčko.. í<3 60x200x3000, St. pásově 
zinkováno
Kabelový žebřík děrováno, s příčkou NS 60x200x3000, St, pásově 
zinkovánoBarva:BezŠířka:200,0 mmVýška:60,0 

mmPlocha:Pozinkování průtahem(průběžné)Typ příčky:Profil 
perforovanýBoční perforace:anoKvallta...

18 recenzí 

obchodu

564 Kč

Po obuhe

ElektroMaster.cz

Žebřík OBO LG 620 VS Kabelový (10.473.273)
Kabelový žebřík děrovaný, s příčkou VS 60x200x6000,
VA, 1.4301
Kabelový žebřík děrovaný, s příčkou VS 60x200x6000, VA, 18 recenzi

1.4301 Barva:BezŠířka:200,0 mmVýška:60,0 mmPlocha:Ostatni, obchodu

jinéTyp příčky:Profil perforovanýBoční perforace:anoKvalita 
materiálu:NerezDélka:6000,...

2 732 Kč

Do obhe.u

ElektroMaster.cz

Žebřík OBO LG 620 VS (10.476.246) Kabelový žebřík 
děrovaný, příčka VS 60x200x3000. JSt, žárově 
zinkováno ponorem / SOMY
Kabelový žebřík děrovaný, příčka VS 60x200x3000, St, žárově 
zinkováno ponorem / SOMYBarva:BezŠířka:200,0 mmVýška:60,0 
mmPlocha:Pozinkování ponoremTyp příčkyzProfil perforovanýBoční 
perforace:anoKvalit...

1 165 Kč

Dc obchodu

ElektroMaster.cz

Žebřík OBO LG 620 VS (10.473.251) Kabelový žebřík
děrovaný, s příčkou V3 60x2uGa3000, St, pásově 
zinkováno
Kabelový žebřík děrovaný, s příčkou VS 60x200x3000, St, pásově
zinkovánoBarva:BezŠířka:200,0 mmVýška:60,0 obchodu

mmPlocha:Pozinkování průtahem(průběžné)Typ příčky:ProfI
perforovanýBoční perforace:anoKvalita...

583 Kč

Ev obchodu

Elektro Mastě rez

Žebřík OBO LG 620 NS (10.473.261) Kabelový žebřík 
děrováno. s. Příčkou. NS 60x200x6000..St,.žárově 
pozinkováno ponorem
Kabelový žebřík děrováno, s příčkou NS 60x200x6000, St, žárově 18 recenzí 
pozinkováno ponoremBarva:BezŠířka:200,0 mmVýška:60,0 obchodu

mmPlocha:Pozinkování ponoremTyp příčky:Profil perforovanýBoční 
perforace:anoKvalita ...

934 Kč

Os obchod.'

ElektroMaster.cz

Žebřík OBO LG 620 VS (10.473.266) Kabelový žebřík 
děrovaný. s_příčko u VS 60x200x6000. St, pásově 
zinkováno
Kabelový žebřík děrovaný, s příčkou VS 60x200x6000, St, pásově 1» recenzi
zinkovánoBarva:BezŠířka:200,0 mmVýška:60,0 obchodu

635 Kč

De obchody

ElektroMas1er.cz

https://www.heureka.cz/?h%5Bfraze%5D=kabelový+žebřík+200%2F60 1/3



Q Heureka Kafre i CXKH-V 2x1,5 X Q

Heureka.cz.i Vyhledáváni Kabel CXKH-V 2x1,5

Cena (Kč) ad: | ~|Do:l ~~| OK Seřadit podle Irelevance ~~31

Zobrazuji 1 -16 ze 16 produktů

NR.T1KXKH-V-0 2x1, 5 3E1B0fP60-R B2tb1d0
'Kabel, a vodiče: írírírírtif

46 Kč
LE Ptáci ca

Kabely jsou určeny pro pevné uložení na kabelové nosné systémy (žebříky, 
žlaby, rošty, háky, apod ) v prostředí suchém nebo vlhkém. Přípustné je 
krátkodobé mělké ponoření do...

□o ob 'hiMJu

LI Uložit La srovnaní
(") LEDveci.cz

Pidr1i íftrfMPji,

Heureka

ALLÍ1ÁBEL 1-CX»h-L-J 2x1.5 FElSG.TeO-R
'Kabely a vodiče ůťyírťrů
Kód produktu: 10.B79.566 Part nr 08197216 EAhl: 2050000224539

□ Uložit ,;e srovnání

Q

Heureka czs Vyhledáváni 1-CXKH-V-B Jx1rS

Cena (Kč) Ott | |Po: | |'OK| Seřadit podle [relevance

ALLKABEL 1-CXX-I-V-0 3x1.2 FE18C/P6U-R
Kabeiv a vodiceI írůťrírtý

39 Kč
I EDvéci.cz

Do obchodu

Q LEDvěci.cz
§ IStoáty. IDflcltĎ^

40 KČ
LEDvéci.tz

t? O Kč 
• •

Kabely jsou určeny pro pevné uložení na kabelové nosné systémy (žebříky, 
žlaby, rošty, háky, apod.) v prastřeoí suchém nebo vlhkém. Přípustnéje 
krátkodobé mélké ponoření do-.

Do obchodu

Uložit ne srovnaní
Q LEDvěci.cz
If híro-.ky uvfttUvvvy

'label 1-CXKH-V-C P60-R o2CASJEiQ 3x ,5
Instalační kabel 1-CXKH-V Kabel se sníženým požárním nebezpečím 
(LFHC kabely) se zachováním funkční integrity systému kabelově 
trasy PEO-R Kabely jsou určeny pro pevné uloženi na kabelové nosné 
systém...

*****

24 PS recenzí

41 Kč

Dn obchodu

e! zz

abciiDiiu



Heureka 1-CXKH-V-J 3x1,5 "t? 0K<

Heureka.c:3 Vyhledávání 1 -CXKH-V-J 3x1,5

Cena (Kč) Od: | ~~|do: | IjpK Seřadit podle [relevance

i i Uložit ke srr.nání

ALLKABEL 1-CXKH-V-J 3x1,5 FE I80/P30-R
(Kabel/ a vodiče írúťriíiřťř
Kabelyjsou určeny pro pevne uloženi na kabelové nosné systémy (žebříky 
žlaby, rošty, háky, apod.) v prostředí suchém nebo vlhkém. Přípustnéje 
krátkodobé mělké ponořeni do...

46 Kč 
LECréci.cz

Do obchodu

(*) LEDvěci.cz
$ fcsH JřAioMey.

Label 1-CXKH-V-J F-0-R B2CAS1D0 xl j
Instalační kabel 1-CXKH-V Kabel se sníženým požárním nebezpečím 
(LFHC kabely) se zachováním funkční integrity systému kabelové 
trasy P60-R Kabelyjsou určeny pro pevné uloženi na kabelové nosné 
systém...

39 Kč

Heureka 1-CXKH-V-J 3x2,5 X

Heureka.cz U Vyhledáváni 1 -CXKH-V-J 3x2,5

Cena (Kč) Od: | ~i Do: | | OK Seřadit podle | relevance [

ALL:G-»3EL l-CXKH .-J C.2,5 FE180JP60-R
IKabely a vodiče! írĚřírírŮ’
Kabely jsou určeny pře pevné uloženi na kabelové nosné systémy (žebříky, 
žáby, rošty, háky, apoo.) v prostředí suchém nebo vlhkém. Připustí ié je 
krátkodobé mělké ponoření do.

□ Uložit ke srovnám

58 Kč
LEDvěci rz

Do oboří edu

(") LEDvěci.cz
fc fatly žanvráy kriíkikLcďy

Kabel 1-CXKH-V-J P60-R B2CAS1D0 3x2.5
Instalační Isabel 1-CXKH-V Kabel se sníženým požárním nebezpečím 
(LFHC kabely) se zachaváním funkční integrity systému kabelave 
trasy P60-R Kabelyjsou určeny pre pevné uloženi na kabelové nosné 
systém..

47 KČ

Uo obchodu

***** el cz

24 C 3 r&cenzi 

Pbc-hgiju



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 16
Název projektu: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov, 

reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000323
Zhotovitel: Sdružení Dobrošov - stavební práce IV
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 70889546
Změnový list vystavil: Miroslav Frous
Datum: 12.10.2020

Předmět změny: Srub Zelený a podzemí Zelený-Můstek - změna osvětlení

Popis a zdůvodnění změny:

Na požadavek zástupce provozovatele a památkářů byla zvolena světla, které se více podobají 

originálnímu osvětlení, tak aby rekonstrukce odpovídala co nejvěrněji původnímu stavu objektu a jeho 

vybavení. Nová světla budou ve stejném standardu jako navržená světla dle projektové dokumentace a 

jejich náhrada nevyvolá potřebu změny ceny dle rozpočtu.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet

Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr objednatele E
Chyba v PD □

chyba zhotovitele □ vyšší moc □
jiné okolnosti CZ

Cena méněprací bez DPH: 
668 980,-

Cena víceprací bez DPH: 
668 980,-

Výsledná cena změny bez DPH:

0,0-

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se 

změnu rozsahu díla:

.r.o.
raha 10 
722375



REKAPITULACE STAVBY
Kód. 2020/09/16

Stavba: 16) Změnový list č. 16 - Srub Zelený, podzemí Zelený-Můstek

KSOi
Visto? Dobrošov

Zadavatel: Královehradecký kraj

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV
Vyplň údaj

Drojektani Ateliér 11

Zpracovatel: Miroslav Frous

CC-CZ:
Datum: 09.10.2020

Cena bez DPH

D^H základní

snížená

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně 

0,00 

flODKAZ!

!Č.

DiČ.

DČ:

IČ:

DIČ:

Č:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

0,00

Výše daně

0,00

flODKAZ!

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód. 2020/09/16

Stavba: 16) Změnový list č. 16 - Srub Zelený, podzemí Zelený-Můstek

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Dobrošov Datum:

Projektant.

Zpracovatel.

09.10.2020

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

2020/09/16 Revlta,'zace a zatraktivnění pevnosti - Stavební 
úpravy pevnostních objektů

Elektroinstalaceel

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strana 2 z 2



sruby - Elektroinstalace

SOUPIS PRACÍ
Sta. ba

1C Změnový list
Šoupte*

el - Elektroinstalace

Misto. 00.10.2020

da vatě)
Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cona |CZK] Cena celkem |CZK|

Náklady soupisu celkem

o D1 SO1 - 101 Dělostřelecký srub Zelený vč stoupaci šachty

0,00

10 291,75
D D2 Elektroinsialace 1.NP-Zelenv 18 364,59

1 1 K
36 B-Led svliidlo plast prachotás 0.5W.3OOOK, , průchozí 3fáz. propoj, nerez spony IP66 ks -20,000 1 500,00 -30 000,00

pp B-Led svlíklo plsti praehotfa B.5W.3OOCK. . průchozí 3fáz_ tortoa, neraz spony , IPM
K 36 B-Sv .želva'chrom P64 žárovka 16W 3000K 12501m ks 21,000 Mš 4? 17 753,74

□le SoD 20 ks
Změna dla revize Č.2-01/2020- + 2 ks - 1 ke)

K 187 Krabicová rozvodka IPA6-5P ks 0,000 80 00 720,00
PP Krabicová rozvodka IP88-5P

r- K 187 Krabicová rozrodka IP86-5P 16Cmm * nouzový zdro 1h pro žárovková svítidlo + piktogram plast ks 12 000 1 341,47 16 007,64
i Dle SoD-13 ks 1

Změně dle revize č.2 - 01/2020 i-1ks
K 37 C-svtt prechotěs 11W, trvalé * dočasné NO osv., , 3hod, průchozí, , 3fáz propoj, nerez spony IP66 ks -28,000 1 000,00 -28 000,00

PP C-svíl prachotás 11W, trvalé ♦ dočasné NO osv, 3hod, průchozí , . 3fáz propoj nerez spony Pfifl
K 36 E-Sv. -želva“ čamá hliník, IP44. žárovka 15W 3O00K 12501m ks 28 000 667,22 16 882,05

187 Krabicová rozvodka IPB6-5P l6Cmm + nouzoví zdrci 1h pro žárovkové svítidlo + Blktocrem c last ks 28,000 1 341,47 37 661,16
Krabicová rozvodka FB8-5P

1, K |3B N- nouzové svítidle 1x11W, Shod, průchozí,, 3fáz propoj. , nerez spony, IP66 ks -13,000 850,00 -11 060,00
N - nocsvítidlo 1x11W, Shod průchozí., 3fáz ttrapí*.. nerez spony, IPM

K 135 >A-svítidlo senserové s komp- zdro|am 20W IP05 2.tf ks -1,000 ŮGC.00 ■600,00

D D3 Elektroinstalace 1.PP-Zelený Č 072,84
I I K l« B-Led svítidla plast prechotěs B.5W.3DOOK,, průchozí 3fáz. propoj, nerez spony , IP66 ks -23,0001 1 600,00 -34 500,00 i

B-Led svítidla piasl prochatés fl.6W,30MK„ průchozí 3féz rxrtpq, nerez cpocy , IPM
1 1K N - nouzové svítidla 1x11W, 3hod, průchozí,, 3fáz propoj. , nerez spony, IP66 ks | -8.0001 850,00 -6 800,00|

FP N -nouzové svítidle 1x11W, 3hod, průchozí,, 3fáz jrtpq , nerez spony, IPM
1____ 1 ™ 1*9__________ ______

i K |187 Krabicová rozvodka IP60-5P ks 17,000 80,00 1 360,00 í

□ le SoD -23 ks
Změna dle revize č,2 - 01/2020 - j + 2 ks ■

K 187 Krabicová rozrodka IP66-5P 160mm + nouzoví zdroj 1h tra žárovkové svítidla + piktonrem nlast ks I 8,000 341 47 10 731,76
PP Krabicová rozvodka IP88-5P

D Dn Elektroinstalace 1 .NP-Můstek 21 ?4« 44
L_ K 75 | B-Led svítidla plast practices 0.5W 3000K, , průchozí 3féz_ propoj, nerez spony, IP66 ks -14,000l 1 500,00 -21 000,00

B-Led svIbcSo ptast pruchotás fi,5W.3Ď00K, , průchozí 3fáz naraz ipmy IPB6
K 36 B-Sv „želva“ černá hliník. IP44 žárovka 16W 3DC0H 12501m ks 17 000 567,22 0 642,67

Dle SoD - 14 ks
Změna dle revize č.2 - 01/2020 í+ 3 ks

K 107 Krabicová rozrod ke IP66-5P ks 11 000 80 00 880,00
Krabicová rozvoďte IP66-5P

K 187 Krabicová rozvodka P66-SP 160mm + nouzový zdro 1 h pro žárovkové svítidlo + piktogram clast ks 6,0001 1 341,47 8 048,82
to- Krabicová rozrodka IP8C-5P

I K l?B C-svll prachotěs 11W, trvalé + dočasné NO osv.,, Shod, průchozí, 3féz propoj, nerez spony IP60 | ks | -32,0001 1 000,00 -32 000,00
pp

I____ I K । 36
C-ivll proehotfa 11W, trvalá + dočasné NO osv. Shod, průchozí. 313 z propoj. nerez IP86____________________________
B-Sv. .želva" černá hliník IP44, žárovka 15W 3C00K 12501m I ks 1 32 000 567 22I- I . I1B7 Krabicová rozvodka IP66-5P 160mm + nouzový zdral 1 h pro žárovkové svítidlo + wktonrem plast i ks i 32 000 1 341 47 42 927,04
Krabicová mzvndka IP66-5P

I K |77 N nouzová svítidlo 1x11W, 3hod, , průchozí,3fáz prapaj. , nerez spony, IP66 ks -6,000 000,00 -5 400,00
N - nouznvé svítidlo 1x11W, 3hod, průchozí 3fáz propoj. , neraz spony, IPM

o D5_________ Elektroinstalace 1.PP-Mústek________ ________________________________________________________________ -9 705.23
I K 91 B-Lad svítidla plaší prechotěs 0,6W,3OOOK, průchozí 3fáz. propoj, nerez spony IP66 KS -18,000 1 500,00 -27 000,00

B-Led svítidle piasl frachatés 0 5W 300CK., aftchozl 3féz propoj neraz spony IPM
K 36 E-Sv. .Želva“ Černá hliník IP44 žárovka 1 5W 300CK 12501m to 21,000 567,22 11 011,54

Dle SoD - 18 ks
Změna dle ravíza č.2 - 01/2020 - ■+ 3 ks)

1 K 187 Krabicová rozvodka IP60-5P ks I 12,000 M.OO 060 00
Fr Krabicová rozvodka IPM-5P

K 187 Krabicová rozrodka IP60-5P 160mm * nouzový zdro' 1h pra žárovkové svítidle + pjktoqram plast ks 0 000 1 34* 4? 12 073,23
PF Krabicová rozvodka IPM-5P

1 K 92 N - nouzové svítidlo 1x11 V6/ Shod, průchozí,3féz propoj., nerez speny IP66 ks -9,000 850,00 -7 650,00
N - nouzové svítidlo 1x11W, 3hod, průchozí,3fáz propoj. , nerez spony, IPM

D D6 Elektroinstalace Spojovací chodby "Zelenv-Můstek -24 057,88
K 95 B-Led svítidlo plaší prachotěs 0,5W,3COOK,, průchozí 3féz. propoj, nerez spony , IP66 ks -51,000 1 500,00 -76 500,00

B-Lad svítidla plast practices fi.5W,3DOOK„ průchozí 3fáz_ flfcificý, nerez spony . IPM
K 36 B-Sv .želva" černá hliník IP44 žárovka 15W 3000K, 12501m ks 62,000 20 495,23

Dle ScD-51 ks I
Změna dle revize č.2 - 01/2020 - (+1ks

K 187 Krabicová rozrodka IP66-5P ks 15,000 80 00 1 200,00
PP Krabicová rozvodka IP68-5P

K 187 .Krabicová rozrodka IP66-5F 160mm + nouzový zdro 1 h Cro žárovkové svilidla + c ktoaram pleši u 37,000 1 341,47 40 634,39
Krabicová rozvodka IPS6-5P

K 96 1N-nouzová svítidlo 1x11 W, Shod, průchozí,, 3fáz propoj. , nerez spony, IP66 ks -37,0001 850,00 .31 450,00
N - nouzová svítidla 1111VW 3hod, průchozí. 3Ťáz propoj. , naraz spony, IP66 0,00

K l98;G-SvftidloAQUA-4O-LED 34W IP65 ks 1.0001 567.50 3 562,50 J

D D7 Elektroinstalace podzemní e:: czice -37 322.94
K 118 | B-Led svítidlo plast prechotěs ů,5W,3000K,, průchozí Sfáz. propoj, nerez spony 1P66 ks ■ -60,000 1 500,00 -00 000,001

PP B-L*d svítidlo plaší prschctás fl.5W.30MK,. průchozí 3féz nropoj, nerez spony , IPM
K 36 |B-Sv. .želva“ černé hliník, IP44, žárovka 15W 3C0CK, 12501m ks 66,000 567,22 34 032,96
K 187 IKrebiccvá rozrodka IP66-5P to 30,000 80,00 2 400,001

Krabimvá rozvodka P6S 5F
K 187 IKrabicová rozrodka IP66-5P 16Dmm + neuzo/ý zdmi 1h pro žárovkové svítidlo + piklrkqram plast ks 30,000 1 341,47 40 244,10

Krabicová razvodka 1F88-5P
K ]12O | N - nouzové svítidlo 1x11 W, 3hod, průchozí,3fáz propoj., neraz spony. P6® ks -30,000 850,00 -25 500,00(

Stránka 1



sruby Elektroinstalace

PČ Typ Kód MJ Množství J, cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

N - nouzové svítidlo 1x11W, 3had, prCchczj.StázsfEcici.. neraz dm^j, IP 66
i4 K 110 D-LED světlomet 110W žirokozéflč 5CC0K IP65 I ks 2,000 750 Qů 1 500,00
L Změna dle revize č.2 - 01/2020

D D8 Elektroinstalace kasárna -19 81364

K 143 B-Led svítidlo plast prachotěs 0,5W,3000K,, průchozí 3fáz propoj, nerez spony , IP66 ks -50,000 1 500,00 -75 000,00
PP B-Led svítidlo plast practwrtls 0.6W.3000K,. trúchozí 3fáz. propoj, naraz spony , IPM

K 30 B-Sv. _žolva" černé hliník IP44, žárovka 15W 3DOOK, 12501m ks 50,000 567,22 28 360, BC1
160.00K 187 Krabicová rozvodka IP6B-5P ks 2,000 80,00

PF Krabicoví rozrodka 1PM-5P
K 187 Krabicová rozvodka IP66-5P 160mm + nouzový zdroj 1h pro žárovkové svítidlo + plklrxjram plast ks 48,000 1 341,47 64 300,56

Krabicoví rozrodu IPM-SP

| K 145 N - neuzná svítidlo 1x11W, Shod, průchozí,3fáz propoj. , nerez spony. IP66 ks -48 0001 1 200,00 -57 600,00
N - nouzová cvítHa 1x11W, 3hod, průchozí, 31* z propoj.. neraz spory, IPM
G-Svftidlo AQUA-40-LED 34W IP65 ks 6,000 3 562.50 21 375,00
Změna dle revize Č.2 - 01/2020 iSoD Oka, R2 6ksi 0,00

K 110 D-LED světleme! 110W éirokazáfič 5CC0K IP65 ks -2,000 750,00 -1 500,00
Zrnina dle revize č.2 - 01/2020 iSoD 2ks R2 Oks

D D9 Elektroinstalace 1.NP- Jeřáb 28 817 82

i X 153 B-Led svítidle plast prechotěs G,5W,3000K, , průchozí 3féz, propoj, neraz spony , P66 ks -14,000 1 500,00 -21 000,00
B-Led svítidla pksl prachatí! O SW.3000K, . cricKafl 3fáz. traper, nerez spony IPM

K 36 B-Sv .želva'černá hliník IP44 žárovka 15W3DOOK 12501m ks 16,000 667 22 0 075,46
□le SoD- 14 ks
Změna dle revize č.2 - 01/2020 - | + 2 ks)

K 187 Krabicová rozvodka IP6B-5P ks 13,000 8C C<> 1 040.00
pp Krabicoví rozrodka IPM-5P

187 Krabicová rozvodka (P66-5P 160mm + nouzový zdro’ 1h pro žárovkové svítidla + piktogram ; last ks 3,000 | 3A1.4J] 4 024,41
FF Krabicoví rozrodu IPfié-SP

X 154 C-svll prechotěs 11W, trvalé + dočasné NO osv,,, 3hod, průchozí, 3fáz propoj, neraz spony IP66 ks -32,000 700.00 -22 400,00
PF C-ivft prachatá! 11W, trvalé + dočasné NO osv... Shod, průchozí. 31*z propoj, -enr ipany IPM

K 36 B-Sv. .želva" černá hlín1* IP44 Žárovka 15W 3000K 12501m M 32,000 587.22 18 150,01
K 187 Krabicová rozvodka IP66-6P 18Qmm + nouzový zdroj 1h pro žárovkové svítidlo + pixiaqram clasl ks 32,000 1 341.47 42 027.CM

FF Krabicoví rozvodka 1P86-W

* 155 N - nouzové svítidlo 1x11 W, 3hcd, ptúchOZl,, 3fáz propoj. , neraz spony, IP66 ks -3,000 1 M0 00 -3 000,00

D D10

N - nouzové svítidlo 1x11W, Shod, průchozí,, 3fáz propoj. , nerez spony, IPM

Elektroinstalace 1.PP-Jeřáb vč schodiště -9 410.13
X 175 B-Led svítidlo pleši prechotěs fi.SW.SOOOK, , průchozí 3féz. propoj, nerez spony, IP66 - -14,000 1 500,00 -21 000,00

pp B-Led svítidla íwi [prachaté! fi,5W,3000K, , průchozí 31* ? prattv nerez spony IPM
K 36 B-Sv .že W černé hliník, IP44, žárovka 15W3OO0K 1250Im u 16 000 5Č ’ 22 0 075,46

Dle SoD - 14 ks
Změna dle revize č.2 - 01/2020 - .+ 2 ks

K 187 Krabicová rozvodka 1P6B-6P ks 13,000 80,00 1 040,00
PP Krabicová rozrodka IPM-5P

K 187 Krabicová rozvodka IP66-5P 160mm + nouzový zdroj 1h pro žárovkové svílídlc + piktogram olest ks 3,000 1 341,47 4 024,411
Krabicová rozrodka IPM-5P

K 176 N - nouzové svítidlo 1x11W, 3hod, průchozí,, 3fáz propoj. , neraz spony, IP6B ks -3,000 850,00 -2 550,001

D D11

N - nouznvé xvítxflo 1x11W, 3hod, průchozí,. 3fáz propoj. . nerez spony. IP66

Elektroinstalace Spojovací chodby -Jeřáb 39 950.81
.

x 188 B-Led svítidlo plast prechotěs fl.5W,3000K„ průchozí 3fáz. propoj, nerez spaný, IP66 ks sa.otx. 60,00 -3 460,00
L.-

K 36 B-Sv. <želvť čemé hliník, IP44, žárovka 15W3COOK 12501m hM 48,000 567,23 27 226,37
Dle SoD - 58 ks
Změna dle revize č.2 - 01/2020 - - 10 ks'

K 187 Krabicová rozvedka P66-6P U 14,000 80,00 1 120,00'
pp Krabicová rozrodka P0B-EP

K 167 [Krabicové rozvodka IP68-5P 160mm + nouzoví zdroi 1 li pro žárovkové svítidlo + piktogram olest ks 34,000 1 341,47 45 600,08
Krabicová rozrodka IPM-SP

K 100 N-nouzavé svítidla 1x11W, Shod, průchozí,, 3féz propoj , nerezspany, IP66 ks -40,000 850,00 -34 000,00
N -nouzorá svítidla 1x11W, 3hod, průchozí, 3fá z propoj nerez spony, IP66

Stránka 2



ELEKTRO IN NABÍDKOVÝ LIST
Dodavatel: Nabídkový list č.: 2/200407
ELEKTROIN spol. s r.o.
Čechova 326
54701 Náchod
IČO: 60930888 DIČ: CZ60930888

Odběratel:

GEMEC - UNION a.s.

Jívka 187 

54213 Jívka
Datum vystavení: 08.12.2020 IČO: 25916581 DIČ: CZ25916581

Nabídka materiálu dle požadavku zhotovitele stavby Pevnost Dobrošov

Označení Název MJ
Cena/

MJ bez DPH DPH% Množství
Celkem 

bez DPH Celkem s DPH Sleva%

000203 Kabel nehoř.l-CXKH-V-J 3x1,5 P60-R m 39,00 21 1,0000 39,00 47,19 0

000235 Kabel nehoř.l-CXKH-V-J 3x2,5 P60-R m 47,00 21 1,0000 47,00 56,87 0

002338 Krabice ABOX 160 se svorkou IP65 SPELSBE + 
Ih nouzový zdroj

ks 1347,41 21 1,0000 1347,41 1630,37 0

002845 Žebřík kab. KZ 200/ 60(lks=3m)3100102, 
včetně spojky a nosníku

m 426,72 21 1,0000 426,72 516,33 0

026462 Sv.HALLUX 312648 Varmaland venk. + žár 
15W

ks 845,42 21 1,0000 845,42 1022,96 0

003723 Sv.HI 5031B E27 IP45 černé + žár 15W ks 567,22 21 1,0000 567,22 686,34 0

999999 Jednotka PER610 ks 7000,00 21 1,0000 7000,00 8470,00 0

999999 Jednotka PEF150 ks 6190,00 21 1,0000 6190,00 7489,90 0

999999 Jednotka PES03 ks 1570,00 21 1,0000 1570,00 1899,70 0

999999 Jednotka PEC25 ks 2920,00 21 1,0000 2920,00 3533,20 0

999999 Svítidlo AQUA 40 LED 36WIP65 ks 3562,50 21 1,0000 3562,50 4310,63 0

Základ DPH 0% 0,00 Celkem bez DPH 24515,27
Základ DPH snížená 15 % 0,00 Celkem DPH 5148,21

Základ DPH základní 21 % 24515,27 Zaokrouhlení 0,00

Vystavil: Žák Jan

WinÚčto Data info s.r.o.

Celkem k úhradě 29 663,48 Kč

Strana: 1/1



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dobrošov Datum: 09.10.2020

Zadavatel: Královehradecký kraj IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Dobrošov - stavební práce IV IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ateliér 11 IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: Miroslav Frous IČ:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/09/16

Stavba:

2020/09/16

16) Změnový list č. 16 - Srub Zelený, podzemí Zelený-Můstek

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 0,00 0,00

15,00% #ODKAZ! #ODKAZ!

CZK 0,00

16) Změnový list č. 16 - Srub Zelený, podzemí Zelený-Můstek

Strana 1 z 6



Místo: Dobrošov Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

09.10.2020

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,00 0,00

2020/09/16
Revitalizace a zatraktivnění pevnosti - Stavební 

úpravy pevnostních objektů
0,00 0,00

el Elektroinstalace 0,00 0,00

Strana 2 z 6



sruby - Elektroinstalace

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Soupis:

Místo:  Datum: 09.10.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 SO1 – 101 Dělostřelecký srub Zelený  vč stoupací šachty 10 291,75

D D2 Elektroinstalace 1.NP-Zelený 18 364,59

K 36 B-Led svítidlo plast prachotěs 9,5W,3000K, , průchozí 3fáz. propoj, nerez spony , IP66 ks -20,000 1 500,00 -30 000,00 dle SoD

PP B-Led svítidlo plast prachotěs 9,5W,3000K, , průchozí 3fáz. propoj, nerez spony , IP66

K 36 B-Sv. „želva“ chrom., IP64, žárovka 15W 3000K, 1250lm ks 21,000 845,42 17 753,74 Dle nabídky subdodavatele

Dle SoD – 20 ks

Změna dle revize č.2 – 01/2020 –  (+ 2 ks – 1ks)

K 187 Krabicová rozvodka  IP66-5P ks 9,000 80,00 720,00 dle SoD

PP Krabicová rozvodka  IP66-5P

K 187 Krabicová rozvodka  IP66-5P 160mm + nouzový zdroj 1h pro žárovkové svítidlo + piktogram plast ks 12,000 1 341,47 16 097,64 Dle nabídky subdodavatele

Dle SoD – 13 ks

Změna dle revize č.2 – 01/2020 –  (– 1ks)

K 37 C-svít prachotěs 11W, trvalé + dočasné NO osv., , 3hod, průchozí , , 3fáz propoj, nerez spony IP66 ks -28,000 1 000,00 -28 000,00 dle SoD

PP C-svít prachotěs 11W, trvalé + dočasné NO osv., , 3hod, průchozí , , 3fáz propoj, nerez spony IP66

K 36 B-Sv. „želva“ černá hliník, IP44, žárovka 15W 3000K, 1250lm ks 28,000 567,22 15 882,05 Dle nabídky subdodavatele

K 187 Krabicová rozvodka  IP66-5P 160mm + nouzový zdroj 1h pro žárovkové svítidlo + piktogram plast ks 28,000 1 341,47 37 561,16

PP Krabicová rozvodka  IP66-5P

K 38 N – nouzové svítidlo 1x11W, 3hod, průchozí,, 3fáz propoj. , nerez spony, IP66 ks -13,000 850,00 -11 050,00 dle SoD

PP N – nouzové svítidlo 1x11W, 3hod, průchozí,, 3fáz propoj. , nerez spony, IP66

K 35 A-svítidlo sensorové s komp- zdrojem 26W, IP65, 2.tř ks -1,000 600,00 -600,00 dle SoD

D D3 Elektroinstalace 1.PP-Zelený -8 072,84

K 48 B-Led svítidlo plast prachotěs 9,5W,3000K,,  průchozí 3fáz. propoj, nerez spony , IP66 ks -23,000 1 500,00 -34 500,00 dle SoD

PP B-Led svítidlo plast prachotěs 9,5W,3000K,,  průchozí 3fáz. propoj, nerez spony , IP66

K 49 N – nouzové svítidlo 1x11W, 3hod, průchozí,, 3fáz propoj. , nerez spony, IP66 ks -8,000 850,00 -6 800,00 dle SoD

PP N – nouzové svítidlo 1x11W, 3hod, průchozí,, 3fáz propoj. , nerez spony, IP66

>>  skryté sloupce  <<

el - Elektroinstalace

16) Změnový list č. 16 - Srub Zelený, podzemí Zelený-Můstek

Stránka 3



sruby - Elektroinstalace

K 36 B-Sv. „želva“ chrom., IP64, žárovka 15W 3000K, 1250lm ks 25,000 845,42 21 135,40 Dle nabídky subdodavatele

K 187 Krabicová rozvodka  IP66-5P ks 17,000 80,00 1 360,00 dle SoD

Dle SoD – 23 ks

Změna dle revize č.2 – 01/2020 –  (+ 2 ks)

K 187 Krabicová rozvodka  IP66-5P 160mm + nouzový zdroj 1h pro žárovkové svítidlo + piktogram plast ks 8,000 1 341,47 10 731,76 Dle nabídky subdodavatele

PP Krabicová rozvodka  IP66-5P

D D4 Elektroinstalace 1.NP-Můstek 21 249,44

K 75 B-Led svítidlo plast prachotěs 9,5W,3000K, , průchozí 3fáz. propoj, nerez spony , IP66 ks -14,000 1 500,00 -21 000,00 dle SoD

PP B-Led svítidlo plast prachotěs 9,5W,3000K, , průchozí 3fáz. propoj, nerez spony , IP66

K 36 B-Sv. „želva“ černá hliník, IP44, žárovka 15W 3000K, 1250lm ks 17,000 567,22 9 642,67 Dle nabídky subdodavatele

Dle SoD – 14 ks

Změna dle revize č.2 – 01/2020 –  (+ 3 ks)

K 187 Krabicová rozvodka  IP66-5P ks 11,000 80,00 880,00 dle SoD

PP Krabicová rozvodka  IP66-5P

K 187 Krabicová rozvodka  IP66-5P 160mm + nouzový zdroj 1h pro žárovkové svítidlo + piktogram plast ks 6,000 1 341,47 8 048,82

PP Krabicová rozvodka  IP66-5P

K 76 C-svít prachotěs 11W, trvalé + dočasné NO osv.,,  3hod, průchozí , 3fáz propoj, nerez spony IP66 ks -32,000 1 000,00 -32 000,00 dle SoD

PP C-svít prachotěs 11W, trvalé + dočasné NO osv.,,  3hod, průchozí , 3fáz propoj, nerez spony IP66

K 36 B-Sv. „želva“ černá hliník, IP44, žárovka 15W 3000K, 1250lm ks 32,000 567,22 18 150,91 Dle nabídky subdodavatele

K 187 Krabicová rozvodka  IP66-5P 160mm + nouzový zdroj 1h pro žárovkové svítidlo + piktogram plast ks 32,000 1 341,47 42 927,04

PP Krabicová rozvodka  IP66-5P

K 77 N – nouzové svítidlo 1x11W, 3hod, , průchozí,3fáz propoj. , nerez spony, IP66 ks -6,000 900,00 -5 400,00 dle SoD

PP N – nouzové svítidlo 1x11W, 3hod, , průchozí,3fáz propoj. , nerez spony, IP66

D D5 Elektroinstalace 1.PP-Můstek -9 705,23

K 91 B-Led svítidlo plast prachotěs 9,5W,3000K,,  průchozí 3fáz. propoj, nerez spony , IP66 ks -18,000 1 500,00 -27 000,00 dle SoD

PP B-Led svítidlo plast prachotěs 9,5W,3000K,,  průchozí 3fáz. propoj, nerez spony , IP66

K 36 B-Sv. „želva“ černá hliník, IP44, žárovka 15W 3000K, 1250lm ks 21,000 567,22 11 911,54 Dle nabídky subdodavatele

Dle SoD – 18 ks

Změna dle revize č.2 – 01/2020 –  (+ 3 ks)

K 187 Krabicová rozvodka  IP66-5P ks 12,000 80,00 960,00 dle SoD

PP Krabicová rozvodka  IP66-5P

K 187 Krabicová rozvodka  IP66-5P 160mm + nouzový zdroj 1h pro žárovkové svítidlo + piktogram plast ks 9,000 1 341,47 12 073,23 Dle nabídky subdodavatele

PP Krabicová rozvodka  IP66-5P

K 92 N – nouzové svítidlo 1x11W, 3hod, průchozí,3fáz propoj. , nerez spony, IP66 ks -9,000 850,00 -7 650,00 dle SoD

PP N – nouzové svítidlo 1x11W, 3hod, průchozí,3fáz propoj. , nerez spony, IP66

D D6 Elektroinstalace Spojovací chodby "Zelený-Můstek -24 057,88

K 95 B-Led svítidlo plast prachotěs 9,5W,3000K,, průchozí 3fáz. propoj, nerez spony , IP66 ks -51,000 1 500,00 -76 500,00 dle SoD

PP B-Led svítidlo plast prachotěs 9,5W,3000K,, průchozí 3fáz. propoj, nerez spony , IP66

K 36 B-Sv. „želva“ černá hliník, IP44, žárovka 15W 3000K, 1250lm ks 52,000 567,22 29 495,23 Dle nabídky subdodavatele

Dle SoD – 51 ks

Změna dle revize č.2 – 01/2020 –  (+ 1ks)

K 187 Krabicová rozvodka  IP66-5P ks 15,000 80,00 1 200,00 dle SoD

PP Krabicová rozvodka  IP66-5P

K 187 Krabicová rozvodka  IP66-5P 160mm + nouzový zdroj 1h pro žárovkové svítidlo + piktogram plast ks 37,000 1 341,47 49 634,39 Dle nabídky subdodavatele

PP Krabicová rozvodka  IP66-5P

K 96 N – nouzové svítidlo 1x11W, 3hod, průchozí,, 3fáz propoj. , nerez spony, IP66 ks -37,000 850,00 -31 450,00 dle SoD

PP N – nouzové svítidlo 1x11W, 3hod, průchozí,, 3fáz propoj. , nerez spony, IP66 0,00

K 198 G-Svítidlo AQUA-40-LED, 34W, IP65 ks 1,000 3 562,50 3 562,50

D D7 Elektroinstalace podzemní expozice -37 322,94

Stránka 4



sruby - Elektroinstalace

K 118 B-Led svítidlo plast prachotěs 9,5W,3000K,,  průchozí 3fáz. propoj, nerez spony , IP66 ks -60,000 1 500,00 -90 000,00 dle SoD

PP B-Led svítidlo plast prachotěs 9,5W,3000K,,  průchozí 3fáz. propoj, nerez spony , IP66

K 36 B-Sv. „želva“ černá hliník, IP44, žárovka 15W 3000K, 1250lm ks 60,000 567,22 34 032,96 Dle nabídky subdodavatele

K 187 Krabicová rozvodka  IP66-5P ks 30,000 80,00 2 400,00 dle SoD

PP Krabicová rozvodka  IP66-5P

K 187 Krabicová rozvodka  IP66-5P 160mm + nouzový zdroj 1h pro žárovkové svítidlo + piktogram plast ks 30,000 1 341,47 40 244,10 Dle nabídky subdodavatele

PP Krabicová rozvodka  IP66-5P

K 120 N – nouzové svítidlo 1x11W, 3hod, průchozí,3fáz propoj. , nerez spony, IP66 ks -30,000 850,00 -25 500,00 dle SoD

PP N – nouzové svítidlo 1x11W, 3hod, průchozí,3fáz propoj. , nerez spony, IP66

K 119 D-LED světlomet 110W , širokozářič , 5000K, IP65 ks 2,000 750,00 1 500,00 dle SoD

Změna dle revize č.2 – 01/2020 

D D8 Elektroinstalace kasárna -19 813,64

K 143 B-Led svítidlo plast prachotěs 9,5W,3000K,,  průchozí 3fáz. propoj, nerez spony , IP66 ks -50,000 1 500,00 -75 000,00 dle SoD

PP B-Led svítidlo plast prachotěs 9,5W,3000K,,  průchozí 3fáz. propoj, nerez spony , IP66

K 36 B-Sv. „želva“ černá hliník, IP44, žárovka 15W 3000K, 1250lm ks 50,000 567,22 28 360,80 Dle nabídky subdodavatele

K 187 Krabicová rozvodka  IP66-5P ks 2,000 80,00 160,00 dle SoD

PP Krabicová rozvodka  IP66-5P

K 187 Krabicová rozvodka  IP66-5P 160mm + nouzový zdroj 1h pro žárovkové svítidlo + piktogram plast ks 48,000 1 341,47 64 390,56 Dle nabídky subdodavatele

PP Krabicová rozvodka  IP66-5P

K 145 N – nouzové svítidlo 1x11W, 3hod, průchozí,3fáz propoj. , nerez spony, IP66 ks -48,000 1 200,00 -57 600,00 dle SoD

PP N – nouzové svítidlo 1x11W, 3hod, průchozí,3fáz propoj. , nerez spony, IP66

G-Svítidlo AQUA-40-LED, 34W, IP65 ks 6,000 3 562,50 21 375,00

Změna dle revize č.2 – 01/2020 (SoD 0ks, R2 6ks) 0,00

K 119 D-LED světlomet 110W , širokozářič , 5000K, IP65 ks -2,000 750,00 -1 500,00 dle SoD

Změna dle revize č.2 – 01/2020 (SoD 2ks, R2 0ks)

D D9 Elektroinstalace 1.NP- Jeřáb 28 817,82

K 153 B-Led svítidlo plast prachotěs 9,5W,3000K, , průchozí 3fáz. propoj, nerez spony , IP66 ks -14,000 1 500,00 -21 000,00 dle SoD

PP B-Led svítidlo plast prachotěs 9,5W,3000K, , průchozí 3fáz. propoj, nerez spony , IP66

K 36 B-Sv. „želva“ černá hliník, IP44, žárovka 15W 3000K, 1250lm ks 16,000 567,22 9 075,46 Dle nabídky subdodavatele

Dle SoD – 14 ks

Změna dle revize č.2 – 01/2020 –  (+ 2 ks)

K 187 Krabicová rozvodka  IP66-5P ks 13,000 80,00 1 040,00 dle SoD

PP Krabicová rozvodka  IP66-5P

K 187 Krabicová rozvodka  IP66-5P 160mm + nouzový zdroj 1h pro žárovkové svítidlo + piktogram plast ks 3,000 1 341,47 4 024,41 Dle nabídky subdodavatele

PP Krabicová rozvodka  IP66-5P

K 154 C-svít prachotěs 11W, trvalé + dočasné NO osv.,,  3hod, průchozí , 3fáz propoj, nerez spony IP66 ks -32,000 700,00 -22 400,00 dle SoD

PP C-svít prachotěs 11W, trvalé + dočasné NO osv.,,  3hod, průchozí , 3fáz propoj, nerez spony IP66

K 36 B-Sv. „želva“ černá hliník, IP44, žárovka 15W 3000K, 1250lm ks 32,000 567,22 18 150,91 Dle nabídky subdodavatele

K 187 Krabicová rozvodka  IP66-5P 160mm + nouzový zdroj 1h pro žárovkové svítidlo + piktogram plast ks 32,000 1 341,47 42 927,04 Dle nabídky subdodavatele

PP Krabicová rozvodka  IP66-5P

K 155 N – nouzové svítidlo 1x11W, 3hod, průchozí,, 3fáz propoj. , nerez spony, IP66 ks -3,000 1 000,00 -3 000,00 dle SoD

PP N – nouzové svítidlo 1x11W, 3hod, průchozí,, 3fáz propoj. , nerez spony, IP66

D D10 Elektroinstalace 1.PP- Jeřáb  vč schodiště -9 410,13

K 175 B-Led svítidlo plast prachotěs 9,5W,3000K, , průchozí 3fáz. propoj, nerez spony , IP66 ks -14,000 1 500,00 -21 000,00 dle SoD

PP B-Led svítidlo plast prachotěs 9,5W,3000K, , průchozí 3fáz. propoj, nerez spony , IP66

K 36 B-Sv. „želva“ černá hliník, IP44, žárovka 15W 3000K, 1250lm ks 16,000 567,22 9 075,46 Dle nabídky subdodavatele

Dle SoD – 14 ks

Změna dle revize č.2 – 01/2020 –  (+ 2 ks)

K 187 Krabicová rozvodka  IP66-5P ks 13,000 80,00 1 040,00 dle SoD

PP Krabicová rozvodka  IP66-5P

K 187 Krabicová rozvodka  IP66-5P 160mm + nouzový zdroj 1h pro žárovkové svítidlo + piktogram plast ks 3,000 1 341,47 4 024,41 Dle nabídky subdodavatele

PP Krabicová rozvodka  IP66-5P

Stránka 5



sruby - Elektroinstalace

K 176 N – nouzové svítidlo 1x11W, 3hod, průchozí,, 3fáz propoj. , nerez spony, IP66 ks -3,000 850,00 -2 550,00 dle SoD

PP N – nouzové svítidlo 1x11W, 3hod, průchozí,, 3fáz propoj. , nerez spony, IP66

D D11 Elektroinstalace Spojovací chodby -Jeřáb 39 950,81

K 188 B-Led svítidlo plast prachotěs 9,5W,3000K,,  průchozí 3fáz. propoj, nerez spony , IP66 ks -58,000 60,00 -3 480,00 dle SoD

PP B-Led svítidlo plast prachotěs 9,5W,3000K,,  průchozí 3fáz. propoj, nerez spony , IP66

K 36 B-Sv. „želva“ černá hliník, IP44, žárovka 15W 3000K, 1250lm ks 48,000 567,22 27 226,37 Dle nabídky subdodavatele

Dle SoD – 58 ks

Změna dle revize č.2 – 01/2020 –  (- 10 ks)

K 187 Krabicová rozvodka  IP66-5P ks 14,000 80,00 1 120,00 dle SoD

PP Krabicová rozvodka  IP66-5P

K 187 Krabicová rozvodka  IP66-5P 160mm + nouzový zdroj 1h pro žárovkové svítidlo + piktogram plast ks 34,000 1 341,47 45 609,98 Dle nabídky subdodavatele

PP Krabicová rozvodka  IP66-5P

K 190 N – nouzové svítidlo 1x11W, 3hod, průchozí,, 3fáz propoj. , nerez spony, IP66 ks -40,000 850,00 -34 000,00 dle SoD

PP N – nouzové svítidlo 1x11W, 3hod, průchozí,, 3fáz propoj. , nerez spony, IP66

D62.01 Podružný materiál (vývodky, svorky) komplet kpl 1,000 3 474,46 3 474,46

PP

Stránka 6



GL6KTRC > IN NABÍDKOVÝ list

Nabídka materiálu dle požadavku zhotovitele stavby Pevnost Dobrošov

Dodavatel: Nabídkový list č.: 2/200407
ELEKTROIN spol. s r.o.
Čechova 326

54701 Náchod
IČO: 60930888 DIČ: CZ60930888

Odběratel: 
GEMEC-UNION a.s. 

Jívka 187 

54213 Jívka

Datum vystavení: 08.12.2020 IČO: 25916581 DIČ: CZ25916581

Označení Název MJ
Cena/

MJ bez DPH DPH% Množství
Celkem 

bez DPH Celkem s DPH Sleva%

000203 Kabel nehoř.l-CXKH-V-J 3x1,5 P60-R m 39,00 21 1,0000 39,00 47,19 0

000235 Kabel nehoř.l-CXKH-V-J 3x2,5 P60-R m 47,00 21 1,0000 47,00 56,87 0

002338 Krabice ABOX 160 se svorkou IP65 SPELSBE + 
Ih nouzový zdroj

ks 1347,41 21 1,0000 1347,41 1630,37 0

002845 Žebřík kab. KZ 200/ 60(lks=3m)3100102, 
včetně spojky a nosníku

m 426,72 21 1,0000 426,72 516,33 0

026462 Sv.HALLUX 312648 Varmaland venk. + žár 
15W

ks 845,42 21 1,0000 845,42 1022,96 0

003723 Sv.HI 5031B E27 IP45 černé + žár 15W ks 567,22 21 1,0000 567,22 686,34 0

999999 Jednotka PER610 ks 7000,00 21 1,0000 7000,00 8470,00 0

999999 Jednotka PEF150 ks 6190,00 21 1,0000 6190,00 7489,90 0

999999 Jednotka PES03 ks 1570,00 21 1,0000 1570,00 1899,70 0

999999 Jednotka PEC25 ks 2920,00 21 1,0000 2920,00 3533,20 0

999999 Svítidlo AQUA 40 LED 36W IP65 ks 3562,50 21 1,0000 3562,50 4310,63 0

Základ DPH 0% 0,00 Celkem bez DPH 24515,27
Základ DPH snížená 15 % 0,00 Celkem DPH 5148,21
Základ DPH základní 21 % 24515,27 Zaokrouhlení 0,00

Vystavil: Žák Jan Celkem k úhradě 29 663,48 Kč
jan.zak@elektroin.cz

724 782 783

Win Úcto Data info s.r.o. Strana: 1/1



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 17
Název projektu: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov, 

reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000323
Zhotovitel: Sdružení Dobrošov - stavební práce IV
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 70889546
Změnový list vystavil: Miroslav Frous
Datum: 12.10.2020

Předmět změny: Návštěvnický objekt - povrchová úprava OS1 a OS2

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku projektanta a architekta projektu byla navržena změna povrchové 

úpravy opěrných zdí. Dle PD byly opěrné zdi obloženy kamenným obkladem. Nově navržená 

povrchová úprava - imitace betonu, bude barevně lépe korespondovat s ostatními prvky 

tvořícími průčelí návštěvnického objektu a s betonovou konstrukcí srubu Zelený. Změnou dojde 

k úspoře finančních prostředků.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet, výkresová dokumentace GP

Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr objednatele
Chyba v PD O

chyba zhotovitele | 1 vyšší moc □
jiné okolnosti [X]

Cena méněprací bez DPH: 
60 805,65

Cena víceprací bez DPH: 
0,-

Výsledná cena změny bez DPH: 
- 60 805,65

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se 

změnu rozsahu díla:

500 03 Hradec Králové 3
IČ 47450347 DIČ CZ47450347



REKAPITULACE STAVBY
„Kód: 2020/09/20
Stavba: 17) změnový list č. 17 - povrchová úprava OS1 a OS2

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 9. 2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH -60 805,65

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
-60 805,65 

0,00

Výše daně
-12 769,19

0,00

Cena s DPH V CZK -73 574,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podol

ZhotovitelObjednavatel

Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
■Kód: 2020/09/20

Stavba: 17) změnový list č. 17 - povrchová úprava OS1 a OS2

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

14. 9. 2020

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

2020/09/20 změnový list povrchová úprava OS1 a OS2

-60 805,65

-60 805,65

-73 574,84

-73 574,84

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

změnový list povrchová úprava OS1 a OS2

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

14. 9. 2020

Cena bez DPH -60 805,65

dph základní 
snížená

Základ daně
-60 805,65

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-12 769,19

0,00

Cena s DPH v CZK -73 574,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podois: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a DOdgis: Razítko Datum a Podpis: Razítko

Strana 1 z3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

změnový list povrchová úprava OS1 a OS2

Místo: Datum: 14. 9. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -60 805,65

HSV - Práce a dodávky HSV 47 771,66
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 47 771,66

PSV - Práce a dodávky PSV -108 577,31
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 750,04

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene -111 327,35

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
'Stavba:

změnový list povrchová úprava OS1 a OS2

Místo: Datum: 14. 9. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -60 805,65

D HSV Práce a dodávky HSV 47 771,66

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 47 771,66

2 K 622111001 lioroušení výstupků betonu vnějších neomítanych stěn 
io odbedněni m2 44,665 21,10 942,43 CS URS 2019/01

pp Ubroušeni výstupků betonu po odbedněni neomitaných vnějších ploch 
ze sirár bednicich desek do rovin; ovrchu stěn

3 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačený-., do tenkovrstvé hmot. m2 44,665 197,00 8 799,01 CS URS 2019/01

pp Potaženi vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitím vtlačením do tmelu stěn

6 622143002 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
dilatačních ^rofilů m 7,000 65,80 460,60 CS URS 2019/01

pp
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s 
tkaninou

7 M 28342204
profrdííata. ní PVC s tkaninou pro omítky tl do 3mm 
dilatace do 10-25mm

m 7,3501 9,98 73,35 Dle dodavatele

PP 

w 

pp

profil dilatační PVC s tkaninou pro omítky tl do 3mm dilatace do 10- 
25mm
7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Omítka terkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně
i enetrace rodkladu zmítá, tloušťk 1 5 mm stěn

7,350

12 K 622631011
Spárování spárovací maltou vnějších pohledových 
.Jo:h siěn z t árnic nebo kamene m2 -44,665 60,50 -2 702,23 Dle SoD

pp Spárování vnějších ploch pohledového zdivá z tvárnic nebo kamene, 
snárovaci maltou stěn

10 K 62332113x Dekorační stěrka imitace betonu dle ozn P5 (ar6) m2 44,665 900,00 40 198,50 Ole SoD
PP Dekorační stěrka imitace betonu dle ozn P5 (ar6)

D PSV Práce a dodávky PSV -108 577,31

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 750,04
8 K 711191011 Provedení adhezního můstku na svislé ploše m2 44.665 21,10 942.43 CS URS 2019/01

PP Provedení nátěru adhezního můstku na ploše svislé S

9 M 24551391 můstek adhezní epoxidový 2-složkový kg 5,270 343,00 1 807,61 Dle dodavatele
PP 
w

můstek adhezní epoxidový 2-složkový
44,665*0,118 'Přepočtené koeficientem množství 5,270

D 782 Dokončovaď [_ráce - obklad i z kamene -111 327,35

1 K 782132411
Montáž obkladu stěn ze zlomku desek s přísekánlm z 
tvrdého kamene do leoidla tl do 25 mm m2 -44,6651 1 810,00 -80 843,65 Dle SoD

PP Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do lepidla ze zlomků 
desek s upravením stran na místě jsřisekáním tl do 25 mm

13 M 58384670x
nepravidelný kámen tvrdý obkl dlaž pr 10-50 cm tl. 2-4 
cm m2 -46,898 650,00 -30 483,70 Dle SoD

pp nepravidelný kámen obkl/dlaž. pr. 10-50 cm tl, 2-4 cm

Strana 3 z 3



SEZNAM FIGUR
Kód: 20200901
Stavba: změnový list povrchová úprava OS1 a OS2

Datum: 14. 9. 2020

Kód Popis MJ Výměra

20200901 změnový list povrchová úprava OS1 a OS2
a16 105,394

a43 101,600

Použití figury:

622531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 44,655

f1í I 99,077
Použití figury:

62332113x Dekorační stěrka imitace betonu dle ozn P5 (ar6) m2 44,665

f19 44,665
"ar€" 0,000

""os1" 0,000

(0,75+3,125)*0,5*4+0,52*4,6+(3,125+4,6)*0,5*(3-0,52) 19,721

"os2" 0,000

(1,5+3,165)*0,5*2,8+0,45*4,85+(3,165+4,85)*0,5*(4,5-0,45) 24,944

f19 Součet 44,665

Použití figury:

782132411 Montáž obkladu stěn ze zlomků desek s pňsekáním z tvrdého kamene do lepidla tl do 25 mm m2 -44,665

622631011 Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárnic nebo kamene m2 44G65

58384670X nepravidelný kámen tvrdý obkl/dlaž. pr. 10-50 cm ti. 2-4 cm m2 -46,898

Strana 1 z 1



N
st

abídka č. N327698119
ana 1

PRO-DOMA
D idavatel Příjemce

PRO-DOMA, SE ANTON A SYN s.r.o.

jdčická 1479 Mladé Buky 84

1í 016 Praha 9 542 23 Mladé Buky ANTON A SYN S.r.o.

Mladé Buky 84
IČ 24235920 542 23 Mladé Buky
DlČ CZ24235920

St ředisko Místo určení

St svebniny Mladé Buky

Te

Fa k:

Ty p dopravy Dodavatel Datum dokladu 08.12.20 Datum platnosti nabídky 07.01.21

Typ vykládky Vysokozdvih

Cena MJ Slevy % Cena MJ po Celkem bez Celkem s DPH
Čís lo Popis Množství MJ bez DPH SL1 SL2 SL3 Obj slevě DPH DPH %

46 5996 Žlab ACO Drain PD200V 0.01m 1 ks 3300,00 3 300,00 3 300,00 3 993,00 21
černý
Sleva z ceníku výrobce 38,2 %. Ceník výrobce 5 340 CZK / KS.

364350 Žlab ACO Drain PD150V 0.0 1m 1 ks 2670,00 2 670,00 2 670,00 3 230,70 21
černý
Sleva z ceníku výrobce 30,5 %. Ceník výrobce 3 840 CZK / KS.

Celkem za zboží 5 970,00

Částka celkem 5 970,00 7 223,70

V PŘÍPADĚ OBJEDNÁVKY VŽDY UVÁDĚJTE ČÍSLO NABÍDKY, PŘEDEJDETE TÍM PŘÍPADNÝM NESROVNALOSTEM PŘI FAKTURACI. 

NESLOUŽÍ JAKO PODKLAD K ÚHRADĚ! BUDE VYTVOŘENA ŘÁDNÁ ZÁLOHOVÁ FAKTURA.

I

Prohlašujeme, že u stanovených výrobků byla v souladu se zákonem č. 22/97 Sb. a předpisy tento zákon provádějícími posouzena shoda s tech, 
požadavky na výrobky a na základě posouzení bylo vydáno "Prohlášení o shodě", které je uloženo u dodavatele.

Vystavil: Martin Bohatý

Podpis a razítko:

PRO-I
www.pro-doma.cz, e-mail:info@pro-dama.C2, odberatele.objednavky@pro-doma.cz

Bankovní spojení: 27640091/0100, IBAN: C74501000000000027640091, SWIFT: KQMBCZPPXXX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 841

Informace o ochraně osobních údajů je umístěna na http://www. pro-doma.cz

jsme tu
pro Vás



Nabídka č. P214822016416
Strana 1

PRO-DOMA
1 

Prodávající

PRO-DOMA, SE

Budči^ká 1479

190 16 Praha 9 ANTON A SYN s.r.o.

Mladé Buky 84

542 23 Mladé Buky
Fax:

Kupující Příjemce

ANTON A SYN s.r.o. ANTON A SYN s.r.o.

Mladé Buky 84 Mladé Buky 84

S42 23 Mladé Buky 542 23 Mladé Buky

Česká republika

IČO 04881681 Místo dodání Datum vystavení 8. 12.2020

DIČ CZ04881681 Způsob platby Bankou

Vaše objednávka Datum platnosti nabídky 7.1.2021

Číslo Popis Množství MJ
Cena MJ 
bez DPH

Slevy %
SL1 Obj

Cena MJ 
po slevě

Celkem bez
DPH Celkem s DPH

DPH
%

2389S8 Dilatace průběžná LD-TOP PVC 1 m 9,98 9,98 9,98 12,08 21

2m

216307 Můstek adhézní podklad weber. 1 kg 343,00 343,00 343,00 415,03 21

haft 1 kg

Rekapitulace DPH DPH % Základ DPH Částka DPH Částka s DPH

21 352,98 74,13 427,11

Celkem 352,98 74,13 427,11

Celkem za zboží 427,11

Celkem k úhradě 427,11

V PŘÍPAD? OBJEDNÁVKY VŽDY UVÁDĚJTE ČÍSLO NABiDKY, PŘEDEJDETE TÍM PŘÍPADNÝM NESROVNALOSTEM PŘI FAKTURACI 

NESLOUŽÍ JAKO PODKLAD K ÚHRADĚ! BUDE VYTVOŘENA KADNÁ ZÁLOHOVÁ FAKTURA

Prohlašujeme, že u stanovených výrobků byla v souladu sc zákonem č 22/97 Sb a předpisy tento zákon provádějícími posouzena shoda * těch 
požadavky na vyrobky a na základě posouzení bylo vydáno "Prohlášeni o shodě" které je uloženo u dodavatele

wwvu.pro doma.cz, e-mail:info@pro-doma.cz, cdberatele.objednavky@pro-doma.cz
Bankovní spojení: 27640091/0100. IBAN: CZ4501000000000027640091, SWIFT: KQMBCZPPXXX

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 841
Informace o ochraně osobních údajů je umístěna na httpy/www prn-doma.cz



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 14. 9. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/09/20

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

>>  skryté sloupce  <<

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

17) změnový list č. 17 - povrchová úprava OS1 a OS2

14. 9. 2020

 

 

CZK -73 574,84

-73 574,84-60 805,652020/09/20 změnový list povrchová úprava OS1 a OS2

-60 805,65 -73 574,84

-60 805,65 -12 769,1921,00%

0,00 0,0015,00%

2020/09/20

17) změnový list č. 17 - povrchová úprava OS1 a OS2

-60 805,65

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 14. 9. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -60 805,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -60 805,65 21,00% -12 769,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -73 574,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 14. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -60 805,65

HSV - Práce a dodávky HSV 47 771,66

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 47 771,66

PSV - Práce a dodávky PSV -108 577,31

>>  skryté sloupce  <<

změnový list povrchová úprava OS1 a OS2

 

změnový list povrchová úprava OS1 a OS2

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 750,04

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene -111 327,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 14. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -60 805,65

D HSV Práce a dodávky HSV 47 771,66

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 47 771,66

2 K 622111001
Ubroušení výstupků betonu vnějších neomítaných stěn 

po odbednění
m2 44,665 21,10 942,43 CS URS 2019/01

PP
Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnějších ploch  

ze spár bednicích desek do roviny povrchu stěn

3 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 44,665 197,00 8 799,01 CS URS 2019/01

PP
Potažení vnějších ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, na plném 

podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

6 K 622143002
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

dilatačních profilů
m 7,000 65,80 460,60 CS URS 2019/01

PP

Montáž omítkových profilů  plastových, pozinkovaných nebo 

dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím 

dilatačních s tkaninou

7 M 28342204
profil dilatační  PVC s tkaninou pro omítky tl do 3mm 

dilatace do 10-25mm
m 7,350 9,98 73,35 Dle dodavatele

PP
profil dilatační  PVC s tkaninou pro omítky tl do 3mm dilatace do 10-

25mm

VV 7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 7,350

PP
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně 

penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn

12 K 622631011
Spárování spárovací maltou vnějších pohledových 

ploch stěn z tvárnic nebo kamene
m2 -44,665 60,50 -2 702,23 Dle SoD

PP
Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z tvárnic nebo kamene, 

spárovací maltou stěn

10 K 62332113x Dekorační stěrka imitace betonu dle ozn P5 (ar6) m2 44,665 900,00 40 198,50 Dle SoD

PP Dekorační stěrka imitace betonu dle ozn P5 (ar6)

D PSV Práce a dodávky PSV -108 577,31

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 750,04

8 K 711191011 Provedení adhezního můstku na svislé ploše m2 44,665 21,10 942,43 CS URS 2019/01

PP Provedení nátěru adhezního můstku na ploše svislé S

9 M 24551391 můstek adhezní epoxidový 2-složkový kg 5,270 343,00 1 807,61 Dle dodavatele

PP můstek adhezní epoxidový 2-složkový

VV 44,665*0,118 'Přepočtené koeficientem množství 5,270

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene -111 327,35

1 K 782132411
Montáž obkladu stěn ze zlomků desek s přisekáním z 

tvrdého kamene do lepidla tl do 25 mm
m2 -44,665 1 810,00 -80 843,65 Dle SoD

PP
Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do lepidla ze 

zlomků desek s upravením stran na místě přisekáním tl. do 25 mm

13 M 58384670x
nepravidelný kámen tvrdý obkl/dlaž. pr. 10-50 cm tl. 2-

4 cm
m2 -46,898 650,00 -30 483,70 Dle SoD

PP nepravidelný kámen  obkl/dlaž. pr. 10-50 cm tl. 2-4 cm

změnový list povrchová úprava OS1 a OS2

Strana 3 z 4



SEZNAM FIGUR

Kód:

Stavba:

Datum: 14. 9. 2020

Kód Popis MJ Výměra

20200901 změnový list povrchová úprava OS1 a OS2

a16 105,394

a43 101,600

Použití figury:

622531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 44,655

f18 99,077

Použití figury:

62332113x Dekorační stěrka imitace betonu dle ozn P5 (ar6) m2 44,665

f19 44,665

"ar6" 0,000

""os1" 0,000

(0,75+3,125)*0,5*4+0,52*4,6+(3,125+4,6)*0,5*(3-0,52) 19,721

"os2" 0,000

(1,5+3,165)*0,5*2,8+0,45*4,85+(3,165+4,85)*0,5*(4,5-0,45) 24,944

f19 Součet 44,665

Použití figury:

782132411 Montáž obkladu stěn ze zlomků desek s přisekáním z tvrdého kamene do lepidla tl do 25 mm m2 -44,665

622631011 Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárnic nebo kamene m2 -44,665

58384670x nepravidelný kámen tvrdý obkl/dlaž. pr. 10-50 cm tl. 2-4 cm m2 -46,898

20200901

změnový list povrchová úprava OS1 a OS2

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Nabídka č. N327698119

Strana 1
U PRO-DOMA

Dodavatel Příjemce

PRO-DOMA, SE ANTON A SYN s.r.o.

Budčická 1479 Mladé Buky 84

190 16 Praha 9 542 23 Mladé Buky

IČ 24235920

DIC CZ24235920

Středisko Místo určení

Stavebniny Mladé Buky

Tel: +420 721 258 220

Fax:

ANTON A SYN s.r.o.
Mladé Buky 84 
542 23 Mladé Buky

Typ dopravy Dodavatel Datum dokladu 08.12.20

Typ vykládky Vysokozdvih

Datum platnosti nabídky 07.01.21

Číslo
Cena MJ

Popis Množství MJ bez DPH SL1

Slevy %

SL2 SL3 Obj
Cena MJ po

slevě
Celkem bez

DPH
Celkem s

DPH
DPH

%

465996 Žlab ACO Drain PD200V 0.0 1m 1 ks 3300,00
černý
Sleva z ceníku výrobce 38,2 %. Ceník výrobce 5 340 CZK / KS.

3 300,00 3 300,00 3 993,00 21

364350 Žlab ACO Drain PD150V 0.0 1m 1 ks 2670,00
černý
Sleva z ceníku výrobce 30,5 %. Ceník výrobce 3 840 CZK / KS.

2 670,00 2 670,00 3 230,70 21

Celkem za zboží 5 970,00

Částka celkem 5 970,00 7 223,70

V PŘÍPADĚ OBJEDNÁVKY VŽDY UVÁDĚJTE ČÍSLO NABÍDKY, PŘEDEJDETE TÍM PŘÍPADNÝM NESROVNALOSTEM PŘI FAKTURACI. 

NESLOUŽÍ JAKO PODKLAD K ÚHRADĚ! BUDE VYTVOŘENA ŘÁDNÁ ZÁLOHOVÁ FAKTURA.

Prohlašujeme, že u stanovených výrobků byla v souladu se zákonem č. 22/97 Sb. a předpisy tento zákon provádějícími posouzena shoda s tech, 
požadavky na výrobky a na základě posouzení bylo vydáno "Prohlášení o shodě", které je uloženo u dodavatele.

PRO-DOMA, SE, Búdčická i479,190 16, Praha 9; IČO: 24235920, DIČ: CZ24235920 

www.pro-doma.cz, e-mail:i nfo@pro-doma.cz, odberateie.objednavky@pro-doma.cz 
Bankovní spojení: 27640091/0100, IBAN: CZ4501000000000027640091, SWIFT: KOMBCZPPXXX 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 841 
Informace o ochraně osobních údajů je umístěna na http://www.pro-doma.cz

jsme tu
pro Vás



Nabídka č. P214822016416
Strana 1

PRO-DOMA

Prodávající

PRO-DOMA, SE

Budčická 1479

190 15 Praha 9

Fax:

Kupující Příjemce

ANTON A SYN s.r.o. ANTON A SYN s.r.o.

Mladé Buky 84 Mladé Buky 84

542 23 Mladé Buky 542 23 Mladé Buky

Česká republika

ANTON A SYN s.r.o.
Mladé Buky 84 
542 23 Mladé Buky

IČO 04881681 Místo dodání

DIČ CZ04881681

Vaše objednávka

Datum vystavení 8.12.2020

Způsob platby Bankou

Datum platnosti nabídky 7. 1.2021

Popis Množství MJ
Cena MJ 
bez DPH

Slevy %
SL1 Obj

Cena MJ 
po slevě

Celkem bez
DPH Celkem s DPH

DPH
%Číslo

238958 Dilatace průběžná LD-TOP PVC 

2m

1 m 9,98 9,98 9,98 12,08 21

216307 Můstek adhézní podklad weber. 

haft 1 kg

1 kg 343,00 343,00 343,00 415,03 21

Rekapitulace DPH DPH % Základ DPH Částka DPH Částka s DPH

21 352,98 74,13 427,11

Celkem 352.98 74,13 427,11

Celkem za zboží 427,11

Celkem k úhradě 427,11

V PŘÍRADĚ OBJEDNÁVKY VŽDY UVÁDĚJTE ČÍSLO NABÍDKY, PŘEDEJDETE TÍM PŘÍPADNÝM NESROVNALOSTEM PŘI FAKTURACI. 

NESLOUŽÍ JAKO PODKLAD K ÚHRADĚ! BUDE VYTVOŘENA ŘÁDNÁ ZÁLOHOVÁ FAKTURA.

Prohlašujeme, že u stanovených výrobků byla v souladu se zákonem č. 22/97 Sb. a předpisy tento zákon provádějícími posouzena shoda s tech, 
požadavky na výrobky a na základě posouzení bylo vydáno "Prohlášení o shodě", které je uloženo u dodavatele.

www.pro-doma.cz, e-mail:info@pro-doma.cz, odberatele.objednavky@pro-doma.cz
Bankovní spojení: 27640091/0100, IBAN: CZ4501000000000027640091, SWIFT: KOMBCZPPXXX

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 841
Informace o ochraně osobních údajů je umístěna na http://www.pro-doma.cz


	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\Rekapitulace.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL13) Narovnání neúmyslných chyb v ZL.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL13_02 vysvětlení ZL.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL13_03_OpravaZL_01_2_Zelený zábrana proti vstupu a pororošty na wc 1. pp_TDS.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL13_03_OpravaZL_05_2_Zelený oprava stropnice_TDS_OPRAVA.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL13_05_OpravaZL_03_2_Můstek stropnice ocel. kce_TDS_OPRAVA.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL13_06_OpravaZL_04_2_Zelený, nátěry ocelových plechů_TDS_OPRAVA.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL13_07_OpravaZL_02_2_Zelený, odvodnění vody z objektu_TDS_OPRAVA.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL13_08_OpravaZL_06_2_Můstek, zábradlí na schodišti_TDS.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL13_09_OpravaZL_07_2)_Zelený, španělští jezdci_TDS.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL13_10_OpravaZL_11_2_vnitřní obklad dělnického domku_TDS_OPRAVA.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL13_11_kalkulace_OK.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL13_12_Gemec - nabídka na úpravu PD 2020_01.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL13_13_SP18 - 1308H Cenová nabídka stropni panely - polozkove.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL13_13_SP18 - 1308H Cenová nabídka stropni panely.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL14) Návštěvnické centrum_silnoproudé rozvody.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL14_2_Návštěvnické centrum_silnoproudé rozvody.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL15) Podzemí_silnoproudé rozvody.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL15_2_Podzemí_silnoproudé rozvody_NEW.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL15_3_Podzemí_silnoproude_rozvody_ELEKTROIN.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL15_4a_kabelový žebřík_Heureka.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL15_4b_Příloha kabely heureka.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL16) Pevnostní objekty a podzemí_osvětlení.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL16_2_Pevnostní objekty a podzemí_osvětlení.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL16_3_Pevnostní objekty a podzemí_osvětlení_ELEKTROIN.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL17) Návštěvnický objekt_opěrné zdi.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL17_2_Opěrné zdi.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\VĚRA (Zeinerová)\GINIS_zveřejňování smluv_KHK a ÚS\Dobrošov - revit a zatraktivnění pevnosti - st práce IV_dodatek č. 3\p01_změnové listy_pdf\ZL17_3_Opěrné zdi_Anton a syn.xlsx.pdf

